
15522 Martes 27 abril 1999 BOE núm. 100

calle Alcalde Sainz de Baranda, número 4, así como el Patronato, cuya

composición figura en el quinto de los antecedentes de hecho.

Madrid, 29 de marzo de 1999.—La Subsecretaria, Ana María Pastor

Julián.

Sr. Secretario general de Fundaciones Docentes de Investigación y Depor-

tivas.

9393 ORDEN de 6 de abril de 1999 por la que se aprueba la

denominación específica de «María Moliner», para el Ins-

tituto de Educación Secundaria número 2 de Laguna de

Duero (Valladolid).

En sesión del Consejo Escolar del Instituto de Educación Secundaria

número 2 de Laguna de Duero (Valladolid), código 47007719, se acordó

proponer la denominación de «María Moliner», para dicho centro.

Visto el artículo 3 del Reglamento Orgánico de los Institutos de Edu-

cación Secundaria, aprobado por Real Decreto 83/1996, de 26 de enero

(«Boletín Oficial del Estado» de 21 de febrero); la Ley Orgánica 8/1985,

de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Educación, y la Ley Orgánica

1/1990, de 3 de octubre, de Ordenación General del Sistema Educativo,

Este Ministerio ha dispuesto aprobar la denominación específica de

«María Moliner», para el Instituto de Educación Secundaria número 2 de

Laguna de Duero (Valladolid), código 47007719.

Lo que digo a V. I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 6 de abril de 1999.—P. D. (Orden de 17 de junio de 1996,

«Boletín Oficial del Estado» del 19), el Director general de Centros Edu-

cativos, José Antonio Cagigas Rodríguez.

Ilmo. Sr. Director general de Centros Educativos.

9394 ORDEN de 12 de marzo de 1999 por la que se ejerce el

derecho de tanteo para el Estado sobre varios lotes en subas-

ta celebrada el día 11 de marzo.

A propuesta del Director general del Organismo Autónomo Biblioteca

Nacional y en aplicación del artículo 41.2 del Real Decreto 111/1986, de 10

de enero, he resuelto:

Primero.—Ejercer el derecho de tanteo por el Estado sobre los lotes

que se relacionan en el anexo y que fueron subastados el día 11 de marzo

de 1999, en la sala Casa de Subhastes de Barcelona, calle Consell de Cent,

número 278, principal, Barcelona.

Segundo.—Que se abone a su propietario el precio total del remate,

por importe de 680.000 pesetas, más los gastos correspondientes, que debe-

rá certificar la sala de subastas.

Tercero.—Los lotes se adquieren con destino a la Biblioteca Nacional,

quedando depositados en su departamento de Patrimonio Bibliográfico.

Lo que comunico a VV. II. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 12 de marzo de 1999.

Excmo. Sr. Secretario de Estado de Cultura e Ilmos. Sres. Subsecretario

del Departamento y Director general del Organismo Autónomo Biblio-

teca Nacional.

ANEXO

154. Constituzione política espagnola... Torino, Dalla Stamperia Reale,

1821, 42.000 pesetas.

164. La veu de Sr. Martí. Barcelona, 1921-1922. 2v. 39 números. Perió-

dico quincenal independiente.... Año 1 del 15 de mayo de 1921 hasta el

año 2, número 39, del 15 de diciembre de 1922. 28.000 pesetas.

186. Alzola y Minondo, Benito de: Estudio relativo a los recursos de

que la Industria Nacional... Madrid, Imprenta de Infantería de Marina,

1886. 14.000 pesetas.

187. Amat, Juan Carlos: Quatre cents aforismes catalans dirigirts al

lector. Cervera, Imp. Pontificia, 1805. 11.000 pesetas.

190. Anglada, Lola: La Barcelona dels nostres avis. Barcelona, 1949.

120.000 pesetas.

245. Bretón de los Herreros, Manuel: Poesías. Madrid, Pedro Ximénez

de Haro, 1831. 16.000 pesetas.

256. Granada, Fray Luis de: Libro de la oración y meditación en el

cual se trata de la consideración de los principales misterios de nuestra

fe. Girona, Arnau Garrich, 1588. 140.000 pesetas.

436. Miravitlles, Jaume: De Jaca a Sallent. Barcelona, Ediciones CIB,

1932. 12.000 pesetas.

523. San Agustín: La ciudad de Dios. Madrid, Imprenta Real,

1793-1797. 12 v. 55.000 pesetas.

527. Santa Teresa de Jesús: Libro llamado camino de perfección que

escribió para sus monjas la madre Teresa de Jesús... Nápoles, Constantín

Vidal, 1604. 200.000 pesetas.

546. Solsona, Francisco: Lucerna Laudeminorum. Omnia emphyteu-

seos iura complectens. Lión, Juan Gordiola, 1556. 42.000 pesetas.

9395 ORDEN de 25 de marzo de 1999 por la que se corrige la

Orden de 25 de enero de 1999, que autoriza la implantación

de los programas de Garantía Social en sus distintas moda-

lidades para el curso 1998/1999, en el ámbito de gestión

del Ministerio de Educación y Cultura.

Advertido error en el anexo a la Orden de 25 de enero de 1999 («Boletín

Oficial del Estado» número 59, de 10 de marzo), por la que se autoriza

la implantación de los programas de Garantía Social en sus distintas moda-

lidades para el curso 1998/1999, en el ámbito de gestión del Ministerio

de Educación y Cultura, se publica como anexo a esta disposición la implan-

tación de los citados programas y para el curso especificado.

Asimismo, se recogen en dicho anexo las renuncias al desarrollo de

varios programas presentadas con posterioridad al 25 de enero de 1999

por diversas Entidades subvencionadas.

Madrid, 25 de marzo de 1999.

RAJOY BREY

Excmo. Sr. Secretario de Estado de Educación, Universidades, Investiga-

ción y Desarrollo e Ilmos. Sres. Secretario general de Educación y For-

mación Profesional, Director general de Formación Profesional y Pro-

moción Educativa y Directores provinciales de Educación y Cultura.



A
N

E
X

O
 

Im
pl

an
ta

ci
ón

 
de

 lo
s P

ro
gr

am
as

 de
 G

ar
an

tía
 So

ci
al

. C
ur

so
 98

-9
9 

C
en

tr
os

 P
úb

lic
os

 

(1
) 

C
en

lro
 d

e 
C

ap
ac

ita
ci

bn
 

y 
Ex

pe
nm

en
ta

ci
bn

 
Ag

ra
na

. 
(2

) 
C

en
lro

s 
de

pe
nd

ie
nt

es
 

de
 l

a 
C

om
un

id
ad

 
Au

tO
no

m
a 

de
 M

ad
rid

. 
13

) C
en

tra
 d

e 
F.

 P
. 

C
ap

Ita
n 

C
ol

t&
 

( A
so

ci
ac

ió
n 

Pr
o 

H
u&

fa
no

s 
D

ire
cc

i1
5n

 G
en

er
al

 d
e 

la
 G

ua
rd

ia
 C

iv
il)

. 



A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 
.^

 _
..^

,.^
 

LL
A

N
E

S
 

M
IE

R
E

S
 

M
IE

R
E

S
 

M
IE

R
E

S
 

M
O

R
E

D
A

 
. 

..I
I. 

IE
S

 de
 L

la
ne

s 
IE

S
 E

l B
at

án
 

IE
S

 S
án

ch
ez

 La
st

ra
 

IE
S

 S
án

ch
ez

 La
st

ra
 

IE
S

 A
lle

r 
er

n 
,. 

,.,
 

n-
r-

 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

Au
xi

lia
r d

e 
Pe

lu
qu

er
ia

 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

lé
cl

r~
ca

s de
 B

aj
a T

en
si

ár
 

A
yu

da
nt

e d
e 

R
ep

ar
ac

ió
n d

e 
Ve

hi
cu

lo
c 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

kc
tr

ic
as

 de
 B

aj
a T

en
si

dr
 

O
pe

ra
rio

 de
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o B
ás

ic
o d

e 
Ed

ifi
ci

os
 

.-.
 -.

 
.- 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 

- 
_ 

N
O

R
E

N
A

 
N

O
R

E
N

A
 

O
V

IE
D

O
 

.-
_ _

_ ..
_ 

..-
 

IE
S

 de
 N

or
eî

ia
 

IE
S

 d
e 

N
or

eñ
a 

IE
S

 C
er

de
ño

 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 F

on
ta

ne
ria

 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 F
on

ta
ne

ria
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

lé
ct

ric
as

 de
 B

aj
a T

en
si

ór
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 C

on
st

ru
cc

io
ne

s M
et

ál
ic

as
 en

 A
lu

m
in

io
 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

O
V

IE
D

O
 

O
V

IE
D

O
 

O
V

IE
D

O
 

O
V

IE
D

O
 

P
IE

D
R

A
S

 B
LA

N
C

A
S

 
P

R
A

V
IA

 

IE
S

 C
er

de
ño

 
IE

S
 P

ér
ez

 Ay
al

a 
IE

S
 D

r.
 F

le
m

in
g 

C
.E

.P
.A

. E
l F

on
tá

n 
IE

S
 Is

la
 de

 la
 D

ev
a 

IE
S

 B
aj

o N
al

ón
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

Au
xi

lia
r d

e A
yu

da
 a 

D
om

ic
ili

o y
 R

es
id

en
ci

as
 As

is
tid

as
 

Au
xi

lia
r d

e 
Pe

lu
qu

er
ía

 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
lé

ct
ric

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ór

 
Se

rv
ic

io
s A

ux
ili

ar
es

 de
 O

fic
in

a 
Au

xi
lia

r d
e 

A
yu

da
 a 

D
om

ic
ili

o y
 R

es
id

en
ci

as
 As

is
tid

as
 

A
yu

da
nt

e d
e 

C
oc

in
a 

[A
S

TU
R

IA
S

 
[T

IN
E

O
 

IIE
S 

C
on

ce
jo

 Ti
ne

o 
IIP

 
IA

ux
ili

ar
 D

ep
en

di
en

te
de

 C
om

er
ci

o 

._
--

 
.- 

. 
..-

 
A

V
IL

A
 

A
V

IL
A

 
: 

.: 
(1

) E
sc

ue
ta

 de
 C

ap
ac

ita
ci

D
n y 

Ex
pe

rie
nc

ia
s Ag

ra
ria

s 
IP

 
..‘

.,‘
.j .:.
,: 

A
V

IL
A

 
C

A
N

D
E

LE
D

A
 

IE
S

 C
an

da
ve

ra
 

IP
 

A
V

IL
A

 
E

L 
B

A
R

C
O

 D
E

 A
V

IL
A

 
IE

S
 A

ra
va

lle
 

IP
 

1 A
yu

da
nt

e d
e 

R
ep

ar
ac

ió
n d

e 
Ve

hi
cu

lo
s 

II)
 

A
V

IL
A

 
B

A
D

A
JO

Z 
B

A
D

A
JO

Z 
B

A
D

A
JO

Z 
B

A
D

A
JO

Z 
R

P
”b

 n
7 

VI
IY

, <
““

L 
B

A
D

A
JO

Z 
B

A
D

A
JO

2 

LA
 A

D
R

A
D

A
 

M
E

R
ID

A
 

M
E

R
ID

A
 

M
E

R
ID

A
 

M
E

R
ID

A
 

hd
!=

Fl
rn

b 
,,.

 L
I I

,y
,I 

IA
LC

O
C

H
E

L 
IA

LM
E

N
D

R
A

LE
JO

 

IE
S

 S
ie

rr
a d

el
 V

al
le

 
C

.P
.E

.E
. E

m
er

ila
 A
ug

us
ta

 
C

.P
.E

.E
. E

m
er

ila
 A
ug

us
ta

 
C

.P
.E

.E
. E

m
er

ita
 A
ug

us
ta

 
C

.P
.E

.E
. E

m
er

ita
 A
ug

us
ta

 
r 

P
 F

 F
 !

=m
ca

rit
za

 
A,

,n
,,c

,a
 

II A
C

N
E

E
 

A
C

N
E

E
 

A
C

N
E

E
 

O
pe

ra
rio

 R
ep

ar
ad

or
 de

 P
eq

ue
no

s E
le

ct
ro

do
m

és
tic

os
 

O
pe

ra
rio

 R
ep

ar
ad

or
 de

 P
eq

ue
ño

s E
le

ct
ro

do
m

és
tic

os
 

O
pe

ra
rio

 de
 C

ar
pi

nt
er

ía
 

,“.
, 

.&
.&

. I.
l.“

...
Y.

 .
Y

Y
Y

”.s
 

IIE
S 

Fr
an

ci
sc

o V
er

a 
1 I

E
S

 S
an

tia
go

 Ap
os

to
l 

A
C

N
E

E
 

A
C

N
E

E
 

IP
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 M
aq

ui
ni

st
a d

e 
C

on
fe

cc
ió

n In
du

st
ria

l 
O

pe
ra

rio
 M

aq
ui

ni
st

a d
e 

C
on

fe
cc

ió
n In

du
st

ria
l 

O
pe

ra
rio

 de
 In

sl
al

ac
io

ne
s E

lé
ct

ric
as

 de
 B

aj
a T

en
si

ór
 

O
pe

ra
rio

 de
 S

ol
da

du
ra

 
B

A
D

A
JO

Z 
B

A
D

A
JO

Z 
IB

A
D

A
JO

Z 
IB

A
D

A
JO

Z 
1 I

E
S

 S
an

 Jo
sé

 
1 I

E
S

 S
an

 Jo
s6

 
IIP

 
IIP

 
IO

pe
ra

rio
 de

 C
ar

pi
nt

er
ía

 
IA

yu
da

nt
e d

e 
R

ep
ar

ac
ió

n d
e 

Ve
hi

cu
lo

s 
B

A
D

A
JO

Z 
B

A
D

A
JO

Z 
B

A
D

A
JO

Z 
B

A
D

A
JO

Z 
B

A
D

A
JO

Z 

B
A

D
A

JO
Z 

C
A

B
E

ZA
 D

E
L B

U
E

Y
 

C
A

S
TU

E
R

A
 

D
O

N
 B

E
N

IT
O

 
D

O
N

 B
E

N
IT

O
 

IE
S

 N
tr

a.
 S

ra
. d

e 
B

ot
oa

 
IE

S
 M

uñ
oz

 To
rr

er
o 

IE
S

 La
 S

er
en

a 
IE

S
 C

ua
tr

o C
am

in
os

 
C

.E
.P

.A
. G

in
er

 de
 lo

s R
ío

s 

IP
 

IP
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 
Ja

rd
in

es
 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

kc
tr

ic
as

 de
 B

aj
a T

en
si

ór
 

A
yu

da
nt

e d
e 

R
ep

ar
ac

ió
n d

e 
Ve

hí
cu

lo
: 

(1
) 

C
en

tr
o 

de
 C

ap
ac

~t
ac

õn
 

y 
Ex

pe
rim

en
ta

ci
ón

 
Ag

ra
ria

. 
(2

) 
C

en
tr

os
 d

ep
en

di
en

te
s 

da
 l

a 
C

om
un

id
ad

 
Au

tQ
no

m
a 

de
 M

ad
rid

. 
(3

) 
C

en
lro

 d
e 

F.
 P

. C
ap

lta
n 

C
or

tB
s 

( 
As

oc
ia

ci
ón

 
Pr

o 
H

u&
fa

no
s 

D
ire

w
bn

 
G

en
er

al
 d

e 
la

 G
ua

rd
ia

 C
iv

il)
. 



. .
.“.

. 

YJ
R

G
O

S 
BU

R
G

O
S 

B
U

R
O

O
S

 
BU

R
G

O
S 

BU
R

G
O

S 
BU

R
G

O
S 

BU
R

G
O

S 
BU

R
G

O
S 

IB
U

R
G

O
S 

IB
U

R
G

O
S 

A
LB

IL
LO

S
 

A
R

A
N

D
A

D
E

D
U

E
A

O
 

A
R

A
N

D
A

D
E

D
U

E
R

O
 

A
R

A
N

D
A

D
E

D
U

E
R

O
 

BU
R

G
O

S 
BU

R
G

O
S 

,IL
” 

Yl
r 

” 
I”I

cI
Iil

, 
n 

u,
,r,

a 

IIE
S 

D
ie

go
 M

ar
ín

 Ag
ui

le
ra

 
IIE

S 
Si

m
ón

 de
 C

ol
on

ia
 

.,-
JI

] 
Es

cu
et

a d
e 

C
ap

ac
la

ci
6n

 A
gr

ar
ia

 
IE

S J
. M

. E
l E

m
pe

ci
na

do
 

IE
S 

J.
 M

. E
l E

m
pe

ci
na

do
 

IE
S 

St
a.

 C
at

al
in

a 
IE

S 
Si

m
ón

 de
 C

ol
on

ia
 

IE
S 

Si
m

ón
 de

 C
ol

on
ia

 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IY
 

IP
 

ID
 

Yl
llr

xL
lU

 
O

pe
ra

do
de

 C
ul

tiv
os

 H
of

ffc
o~

s 
” 

O
pe

ra
rio

 de
 C

on
st

ru
cc

io
ne

s M
et

ál
ic

as
 en

 A
lu

m
in

io
 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
ió

n d
e 

Ve
hí

cu
lo

s 
Se

rv
ic

io
s A

ux
ili

ar
es

 de
 O

fic
in

a 
O

pe
ra

rio
 de

 C
on

st
ru

cc
io

ne
s M

et
ál

ic
as

 en
 A

lu
m

in
io

 
O

pe
ra

rio
 de

 R
ef

rig
er

ac
ió

n y 
C

lim
at

iz
ac

ió
n 

Se
rv

ic
io

s 
Al

kl
ia

rn
s 

e 
Ve

hí
cu

lo
s 

e 
Ve

hí
cu

lo
s 

nc
er

ía
 y 

La
va

nd
er

ía
 

C
A

C
E

R
E

S
 

C
A

C
E

R
E

S
 

C
AN

TA
BR

IA
 

C
AN

TA
BR

IA
 

C
AN

TA
BR

IA
 

,.“
.,T

”n
n,

” 
w

w
 

l H
D

ìII
H

 
C

AN
TA

BR
IA

 
C

AN
TA

BR
IA

 

N
A

V
A

LM
O

R
A

L D
E

 L
A 

M
A

TA
 

VA
LE

N
C

IA
 D

E
 A

LC
A

N
TA

R
A

 
LA

R
ED

O
 

LA
R

ED
O

 
M

AL
IA

N
O

 
. .

 ..
<.

..^
 

(M
H

LI
H

IV
” 

~M
AL

IA
N

O
 

IM
AL

IA
N

O
 

:in
a 

(1
) C

en
tro

 de
 F

or
m

ac
ió

n A
gr

ar
ia

 de
 M

or
al

ej
a 

: 
O

pe
ra

do
de

 C
ul

tíí
os

 H
or

tíc
ol

as
 

.: 
‘,.

 
IE

S 
Zu

rb
ar

án
 

IP
 

k-
---

---
 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

lé
ct

ric
as

 de
 B

aj
a T

en
si

ór
 

!P
.. 

O
pe

ra
do

de
,A

ct
fv

ld
ad

es
 Fo

ra
sf

al
es

 
: 

” 
: 

Il]
 b

nt
fC

 
de

 F
or

m
ac

ió
n A

gr
ar

ia
 

de
 N

av
al

m
or

al
 de

 M
. 

IP
 

w
 

., 
” 

-““
’ 

” 
, 

. 
C

ui
da

do
r d

e 
G

an
ad

o C
ab

al
la

] 
..,

. 
..,

, 
. . . .

 . 
‘. 

IE
S 

Lo
us

ta
u-

Va
lv

er
de

 
IP

 
C

.P
.E

.E
. P

in
to

r M
ar

tín
 S

áe
z 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
ió

n d
e 

Ve
hí

cu
lo

s 
A

C
N

E
E

 
C

. 
Au

xi
lra

r d
e A

lo
ia

m
ie

nf
o.

 Le
nc

er
ía

 y 
La

va
nd

er
ia

 
le

er
ía

 y 
La

va
nd

er
ía

 
ac

er
ía

 y 
La

va
nd

er
ia

 

‘.^
I\I

FF
 

ic
er

ia
 y

 L
av

an
de

ría
 

nn
om

rin
 cl

a \
,L

,n
m

r 5
, l

or
rli

no
r 

P.
E.

E.
 Pi

nt
or

 M
ar

tín
 S

áe
z 

C
.P

.E
.E

. P
ar

ay
as

 
C

.P
.E

.E
. P

ar
ay

as
 

C
.P

.E
.E

. P
ar

ay
as

 
C

.P
.E

.E
. P

ar
ay

as
 

I ,
. 

A
C

N
E

E
 

A
C

N
E

E
 

A
C

N
E

E
 

H
L.

--
 

IA
C

N
EE

 

Au
xi

lia
r d

e 
Al

oj
am

ie
nt

o,
 Le

t 
Au

xi
lia

r d
e A

lo
ja

m
ie

nt
o,

 Le
r 

Au
xi

lia
r d

e A
lo

ja
m

ie
nt

o,
 Le

r 
” 

“IU
II”

 U
Y

 “I”
1I

YI
 

““I
U

, 
O

pe
ra

rio
 de

 V
iv

er
os

 y 
Ja

rd
i e 

Ve
hí

cu
lo

s 
da

 y 
M

an
ip

ul
ad

os
 

e 
Ve

hí
cu

lo
s 

!iO
.?

 
3a

r 
e 

Ve
hí

cu
lo

s 

,N
TA

BR
IA

 
,N

TA
BR

fA
 

/C
AS

TR
O

 U
R

D
IA

LE
S 

IC
~L

IN
D

R
ES

 
(IE

S 
At

aú
lfo

 Ar
ge

nt
a 

1 IE
S 

Va
le

nt
ín

 Tu
rie

nz
o 

N
TA

BR
IA

 
N

TA
BR

IA
 

N
TA

BR
IA

 
C

AN
TA

BR
IA

 
C

AN
TA

BR
IA

 
C

AN
TA

BR
IA

 

S
A

N
TA

N
D

E
R

 
S

A
N

TA
N

D
E

R
 

S
A

N
TA

N
D

E
R

 
S

A
N

TA
N

D
E

R
 

S
A

N
TA

N
D

E
R

 
S

A
N

TA
N

D
E

R
 

IE
S 

A.
 G

. L
in

ar
es

 
IE

S 
A.

 G
. L

in
ar

es
 

IE
S 

El
 A

lis
al

 
IE

S 
El

 A
lis

al
 

IE
S 

fa
 A

lb
er

ic
ia

 
IE

S 
La

 A
lb

er
ic

ia
 

IP
 

Au
xi

lia
r d

e 
Pe

lu
qu

er
ia

 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 V
iv

er
os

 y 
Ja

rd
in

es
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 C

ar
pi

nt
er

ía
 

(1
) 

C
en

tro
 d

e 
C

ap
ac

Ita
cl

O
n 

y 
Ex

pe
rim

en
ta

ci
ón

 
Ag

ra
ria

. 
(2

) 
C

en
tro

s 
de

pe
nd

ie
nt

es
 

de
 l

a 
C

om
un

id
ad

 
Au

t6
no

m
a 

de
 M

ad
rid

. 
(3

) 
C

en
tro

 d
e 

F 
P.

 C
ap

ita
n 

C
or

t&
, 

( 
As

oc
la

cl
ón

 
Pr

o 
H

u&
fa

no
s 

th
nc

ci
hn

 
G

nn
er

al
 

de
 l

a 
G

ua
rd

ia
 

C
iv

il)
. 



(1
) 

C
en

tr
o 

de
 C

ap
ac

ita
ci

ón
 

y 
Ex

pe
rim

en
ta

ci
bn

 
Ag

ra
ria

. 
(2

) 
C

en
tr

os
 d

ep
en

di
en

te
s 

do
 I

a 
C

om
un

id
ad

 A
uM

no
m

a 
de

 M
ad

rid
. 

(3
) 

C
en

tr
o 

de
 F

. P
. C

ap
ila

n 
C

or
I&

 
(A

so
c1

ac
16

n 
Pr

o 
H

uk
fa

no
s 

-D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
la

 G
ua

rd
ia

 C
iv

~l
) 



E
 

-:,
;;j

~;
;;,

:i$
# ~f
#q

@
‘@

&
 

c.
::,

‘:‘
:‘,

 
~ 

$5
.: :

:.,
~.

:::
i:i

iii
:~

~L
lo

~~
~.

:. 
.P

.‘:
. 

, 
‘..

 :..
.::

j::
.:/

:/:
)::

:/:
/:~

I,.
 

;,:
:i;

$$
$g

$$
jii

iil
ii.

:*
 

// 
“‘Y

” 
.j 

.. 
::x

:c
 .~

~~
EN

rR
o-

.~
~~

:~
~:

,::
i:~

~~
~~

~~
~~

~~
.~

~~
:~

~~
~~

~~
~~

~~
~~

~~
 

I 
m

hg
 

.~
~~

~~
~~

~~
~:

. 
: 

..~
p-

R
Ft

~~
~~

~~
~~

~~
~.

~~
. 

.:,
,, 

” 
..:

.P
m

$~
 

.:‘
:.:

::,
‘z

:::
: 

:::
/: 

LA
 R

IO
JA

 
LO

G
R

O
N

O
 

A
C

N
E

E
 

O
pe

ra
rio

 de
 Im

pr
en

ta
 R
áp

id
a y

 M
an

ip
ul

ad
os

 
2.

 

LA
 R

IO
JA

 
A

LF
A

R
O

 
IE

S
 G

on
za

lo
 de

 B
er

ce
o 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 
Ja

rd
in

es
 

3 
LA

 R
IO

JA
 

A
R

N
E

D
O

 
IE

S
 V

irg
en

 de
 V

ic
o 

IP
 

R
ep

ar
ad

or
 de

 C
al

za
do

 y 
M

ar
ro

qu
in

er
ía

 
LA

 R
IO

JA
 

C
A

LA
H

O
R

R
A

 
IE

S
 V

al
le

 de
l C

id
ac

os
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o B
ás

ic
o d

e 
Ed

ifi
ci

os
 

LA
 R

IO
JA

 
H

A
R

O
 

IE
S

 M
. B

ar
to

lo
m

é C
os

sí
o 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 F

or
ja

 Ar
tís

tic
a 

LA
 R

IO
JA

 
LO

G
R

O
N

O
 

IE
S

 In
ve

nt
or

 C
os

m
e G

ar
cí

a 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 C
on

st
ru

cc
io

ne
s M

et
ál

ic
as

 en
 A

lu
m

in
io

 

(L
E

O
N

 
(L

E
O

N
 

IIE
S 

Ju
an

 de
l E

nz
in

a 
(A

C
N

E
E

 
IO

pe
ra

rio
 de

 Im
pr

en
ta

 R
áp

id
a y

 M
an

ip
ul

ad
os

 
I 

LE
O

N
 

LE
@

J 
“G

 
.‘.

 
,,,

, ~
 

,,,
,,,

,,,
 

,<
 

,,,
,’ 

‘, 
LE

O
N

 
IIP

 
[A

ux
ili

ar
 de

 A
yu

da
 a 

D
om

ic
ili

o y
 R

es
id

en
ci

as
 As

is
tid

as
 

I 

O
pe

ra
rio

 de
 C

on
st

ru
cc

io
ne

s M
et

ál
ic

as
 en

 A
lu

m
in

io
 

A
yu

da
nl

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

 B
a1

 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s El
éc

tr
ic

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ór

 

IA
yu

da
nt

e d
e 

R
ep

ar
ac

ió
n de

 V
eh

íc
ul

os
 

I^
. 

( L
E

O
N

 
IS

A
H

A
G

U
N

 
LE

O
N

 
S

A
N

 A
N

D
R

E
S

 D
E

L R
A

B
A

N
E

D
O

 
LE

áN
 :: 

S
TA

. M
3 D

E
L P

Á
R

A
M

O
 

LE
O

N
 

TO
R

E
N

O
 

LE
O

N
 

V
A

LE
N

C
IA

 D
E

 D
O

N
 JU

A
N

 
LE

O
N

 
V

A
LE

N
C

IA
 D
E

 D
O

N
 JU

A
N

 
LE

O
N

 
V

IL
LA

B
LI

N
O

 
LE

O
N

 
V

IL
LA

B
LI

N
O

 
M

A
D

R
ID

 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
TR

O
 

M
A

D
R

ID
 

1 I
E

S
 S

ah
ag

ún
 

IE
S

 de
 S

an
 A

nd
re

s d
el

 R
. 

(1
) C

en
tr

o d
s~

pa
&

ír
cB

nA
gr

a&
 

IE
S

 d
eT

or
en

o 
IE

S
 V

al
en

ci
a d

e 
D

on
 Ju

an
 

IE
S

 V
al

en
ci

a d
e 

D
on

 Ju
an

 
IE

S
 O

bi
sp

o A
rg

üe
lle

s 
IE

S
 V

al
le

 de
 L

ac
ia

na
 

IE
S

 C
iu

da
d d

e J
ae

n 
IE

S
 C

iu
da

d d
e J

ae
n 

IE
S

 P
io

 B
ar

oj
a 

IE
S

 P
ra

do
lo

ng
o 

C
P

E
E

 Fr
an

ci
sc

o d
el

 P
oz

o 
C

P
E

E
 Fr

an
ci

sc
o d

el
 P

oz
o 

C
P

E
E

 P
rin

ce
sa

 S
of

ía
 

C
P

E
E

 P
rin

ce
sa

 S
of

ía
 

C
P

E
E

 P
rin

ce
sa

 S
of

ía
 

C
P

E
E

 P
rin

ce
sa

 S
of

ía
 

C
P

E
E

 P
rin

ce
sa

 S
of

ía
 

C
P

E
E

 P
rin

ce
sa

 S
of

ia
 

IE
S

 B
ar

aj
as

 
IE

S
 B

ar
aj

as
 

IE
S

 B
ar

aj
as

 
IE

S
 B

ar
aj

as
 

IIP
 

IO
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s El

éc
tr

ic
as

 de
 B

aj
a T

en
si

ór
 

IP
 

Se
rv

ic
io

s A
ux

ili
ar

es
 de

 O
fic

in
a 

IP
 

0p
er

an
‘o

de
V

iv
èr

o5
y;

Ja
rd

in
as

 
., 

IP
 

Au
xi

lia
r d

e A
yu

da
 a 

D
om

ic
ili

o y
 R

es
id

en
ci

as
 As

is
tid

as
 

is
 

IP
 

A
yu

da
nt

ed
e R

ep
ar

ac
ió

n de
 V

eh
íc

ul
os

 
IP

 
Au

xi
lia

r d
e A

yu
da

 a 
D

om
ic

ili
o y

 R
es

id
en

ci
as

 As
is

tid
as

 
IP

 
Au

xi
lia

r D
ep

en
di

en
te

 
de

 C
om

er
ci

o 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 S
ol

da
du

ra
 

A
C

N
E

E
 

Ak
lia

r 
de

 P
el

uq
ue

rí
a 

A
C

N
E

E
 

Au
xi

lia
r d

e 
P

el
uq

ue
rí

a 
A

C
N

E
E

 
JA

ux
ili

ar
 de

 A
yu

da
 a 

D
om

ic
ili

o y
 R

es
id

en
ci

as
 As

is
tid

as
 

I 
A

C
N

E
E

 
Au

xi
lia

r d
e A

yu
da

 a 
D

om
ic

ili
o y

 R
es

id
en

ci
as

 As
is

tid
as

 
A

C
N

E
E

 
Se

rv
ic

io
s A

ux
ili

ar
es

 de
 O

fic
in

a 
A

C
N

E
E

 
Se

rv
ic

io
s A

ux
ili

ar
es

 de
 O

fic
in

a 
A

C
N

E
E

 
O

pe
ra

rio
 de

 C
ar

pi
nt

er
ía

 
A

C
N

E
E

 
O

pe
ra

rio
 de

 C
ar

pi
nt

er
ía

 
A

C
N

E
E

 
O

pe
ra

rio
 de

 Im
pr

en
ta

 R
áp

id
a y

 M
an

ip
ul

ad
os

 
A

C
N

E
E

 
O

pe
ra

rlo
 de

 Im
pr

en
la

 R
áp

id
a y

 M
an

ip
ul

ad
o:

 
A

C
N

E
E

 
IO

pe
ra

rio
 M

aq
ui

ni
st

a d
e C

on
fe

cc
ió

n In
du

st
ria

l 
l 

I 
A

C
N

E
E

 
O

pe
ra

rio
 M
aq

ui
ni

st
a de

 C
on

fe
cc

ió
n In

du
st

ria
l 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 B

is
ut

er
ía

 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 F
on

ta
ne

rb
 

IP
 

IO
pe

ra
rio

 de
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o B
ás

ic
o d

e 
Ed

ifi
ci

os
 

IA
yu

da
nt

e d
e 

R
ep

ar
ac

ió
n de

 V
eh

íc
ul

os
 

l I 
I 

IP
 

(1
) 

C
en

tr
o 

de
 C

ap
ac

ila
ci

dn
 

y 
En

pe
rim

en
ta

c~
bn

 A
gr

ar
ia

. 
(2

) C
en

tr
os

 de
pe

nd
ie

nt
es

 
de

 la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a d
e 

M
ad

rid
. 

(3
) 

C
en

lm
 d

e 
F.

 P
 C

ap
ita

n 
C

or
té

s 
( 

As
oc

ia
c1

6n
 P

ro
 H

u&
la

no
s 

- 
D

~r
sc

ci
ún

 G
en

er
al

 d
e 

lia
 G

ua
rd

ia
 C

iv
il)

. 



IL
G

 
“m

a”
aI

LI
 

Iti
l 

Ud
,”

 

IE
S

 S
an

 R
oq

ue
 

IE
S

 S
an

 R
oq

ue
 

II IP
 

IP
 

IP
 

ny
uu

al
ltl

j u[
i ,

 n
F

pa
la

ilá
n de

 V
eh

íc
ul

o:
 

O
pe

ra
ri

o de
 In

st
al

ac
io

ne
s E
lé

ct
ri

ca
s de

 B
aj

a T
en

si
ór

 
O

pe
ra

ri
o de

 C
ar

pi
nt

er
ía

 E
lé

ct
ri

ca
s ,,e

 B
aj

a T
e,

,s
ió

r 

M
A

D
R

ID
 C
E

N
T

R
O

 
IM

A
D

R
ID

 
M

A
D

R
ID

 C
E

N
T

R
O

 
IM

A
D

R
ID

 

lá
pi

da
 y 

M
an

ip
ul

ad
os

 

? C
on

fe
cc

ió
n In

du
st

rI
aI

 
im

ic
ili

o y 
R

es
id

en
ci

as
 

A
si

st
id

as
 

? C
on

fe
cc

ió
n In

du
st

ri
al

 
S

an
ila

ri
o 

5n
 de

 V
eh

ic
ul

oz
 

nt
e B

at
 

io
ne

s M
et

ál
ic

as
 en

 A
lu

m
in

io
 

Tl
al

l”
 

“t
2 

u”
Iu

a”
“I

a 

er
ar

io
 de

 R
ef

ri
ge

ra
ci

ón
 

y 
C

lim
at

iz
ac

ió
n 

IA
ux

ili
ar

 de
 P

el
uq

ue
rí

a 
la

, 
IP

 
IP

 
IP

 
IP

 
IP

 

O
pe

ra
ri

o de
 C

ar
pi

nt
er

ía
 

O
pe

ra
ri

o de
 F

on
ta

ne
rí

a 
A

ux
ili

ar
 de

 Fl
or

is
te

rí
a 

A
yu

da
nt

e de
 R

ep
ar

ac
ió

n de
 V

eh
íc

ul
os

 
O

pe
ra

ri
o de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
IB

ct
ri

ca
s de

 B
aj

a T
en

si
ór

 

(1
) C

en
tr

o d
e C

ap
ac

ita
ct

O
n y

 E
xp

er
im

en
ta

ci
6n

 
A

gr
ar

ia
. 

(2
) C

en
tr

os
 de

pe
nd

Ie
nt

es
 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 

A
ut

ón
om

a de
 M

ad
ri

d 
(3

) C
en

tr
o 

de
 F

. 
P

. C
ap

lta
n 

C
ot

I&
 

( A
so

ci
ac

ió
n 

P
ro

 H
uk

fa
no

s 
- 

D
ir

ec
ci

6n
 G

en
er

al
 d

e 
la

 G
ua

rd
ia

 C
iv

il)
. 



(1
) 

C
en

tr
o 

de
 C

ap
ac

ita
cl

O
n 

y 
Ex

pe
rim

en
ta

ci
ón

 
Ag

ra
ria

. 
(2

) 
C

en
tr

os
 d

ep
en

di
en

te
s 

de
 l

a 
C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ad

rid
. 

(3
) 

C
en

tr
o 

de
 F

. 
P.

 C
ap

Ila
n 

C
ol

l&
 

( 
As

oc
ia

ch
 

Pr
o 

H
ué

rf
an

os
 

- 
D

ire
cc

id
n 

G
en

er
al

 d
e 

la
 G

ua
rd

ia
 C

iv
il)

, 
G

 
cn

 



(1
) 

C
en

tr
o 

de
 C

ap
ac

ita
ci

ón
 

y 
Ex

pe
rlm

en
ta

cx
5n

 A
gr

ar
fa

. 
(2

) 
C

en
tr

os
 d

ep
en

di
en

te
s 

de
 la

 C
om

un
id

ad
 A

ul
ón

om
a 

de
 M

ad
rid

 
(3

) 
C

en
tr

o 
de

 F
. 

P.
 C

ap
ita

n 
C

oW
s 

( A
so

ci
ac

i6
n 

Pr
o 

H
uh

la
no

s 
- 

D
ire

cc
ön

 
G

en
er

al
 d

e 
la

 G
ua

rd
ia

 C
hI

).
 



H
 u

oa
nr

e o
e 

ne
 a

ra
cl

on
 ae

 Y
C

IIl
rU

IV
ì 

up
er

an
o a

e 
vi

ve
ro

s y
 Ja

rd
l 

Al
fo

ns
o E

sc
ám

ez
 

IA
tiN

tt 
1 W

pe
ra

rlo
 de

 V
Iv

er
os

 y 
Ja

rd
ll 

IIP
 

IO
ne

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

 

R
C

IA
 

IC
A

R
TA

G
E

N
A

 
IIE

S 
Po

lit
éc

ni
co

 

R
C

IA
 

R
C

IA
 

IC
A

R
TA

G
E

N
A

 
IC

A
R

TA
G

E
N

A
 

IIE
S 

Ji
m

én
ez

 de
 la

 E
sp

ad
a 

IIE
S 

M
ed

ite
rr

án
eo

 

R
C

IA
 

IE
L 

P
A

LM
A

R
 

I P
ris

ió
n P

ro
vi

nc
ia

l 

A
yu

da
nt

e d
e 

R
ep

ar
ac

ió
n d

e 
Au

xi
lia

r d
e 

Pe
lu

ou
er

ia
 

ac
io

ne
s E

lé
ct

ric
as

 de
 B

aj
a T

en
si

ór
 

ìc
io

ne
s E

lk
tr

ic
as

 d
e 

Ba
ja

 Te
ns

ió
r 

s 
de

 O
fic

in
a 

IIP
 

IIP
 

ra
ci

ón
 de

 V
eh

íc
ul

o:
 

zi
on

es
 E

kt
ric

as
 d

e 
Ba

ja
 Te

ns
ió

r 
xi

on
es

 E
lé

ct
ric

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ór

 
[A

ux
ili

ar
 de

 P
el

uq
ue

rí
a 

IA
vu

da
nt

e 
de

 R
nn

ar
ac

ih
 

dn
 V

eh
íc

ul
o:

 

1 t
E

S
 In

fa
nt

a e
le

na
 

fu
pe

ra
no

 ae
 In

st
al

ac
lo

ne
s 

IA
vu

da
nt

ed
e R

eo
ar

ac
ió

n d
e 

Ve
hí

cu
lo

s 

M
U

R
C

IA
 

R
C

IA
 

R
C

IA
 

LA
 U

N
IU

N
 

LA
 U

N
IO

N
 

LO
R

C
A

 
M

O
R

A
TA

LL
A

 

IE
S

 S
ie

rr
a 

M
in

er
a 

IE
S

 M
S

 C
eg

ar
ra

 S
al

ce
do

 
IE

S
 S

. J
ua

n B
os

co
 

IE
S

 P
ed

ro
 G

ar
cí

a A
au

ile
ra

 

(1
) 

C
en

tr
o 

de
 C

ap
aa

ta
ci

bn
 

y 
Ex

pe
rim

en
la

ci
dn

 
Ag

ra
ria

. 
(2

) 
C

en
tr

os
 d

ep
en

dl
en

te
s 

de
 l

a 
C

om
un

id
ad

 
Au

tó
no

m
a 

de
 M

ad
rid

. 
(3

) 
C

en
tr

o 
de

 F
. P

. C
ap

ita
n 

C
or

té
s 

( A
so

ci
ac

ió
n 

Pr
o 

H
uB

rf
an

os
 

D
ire

cc
16

n 
G

en
er

al
 d

e 
la

 G
ua

rd
ia

 0
1l

j. 



rp
R

aV
IN

C
f*

 
M

U
R

C
IA

 
M

U
R

C
IA

 
M

U
R

C
IA

 
M

U
R

C
IA

 
M

U
R

C
IA

 
M

U
R

C
IA

 

M
U

R
C

IA
 

M
U

R
C

IA
 

PU
EN

TE
 TO

C
IN

O
S 

PU
ER

TO
 LU

M
B

R
E

R
A

S
 

PU
ER

TO
 LU

M
B

R
E

R
A

S
 

S
A

N
 JA

VI
ER

 

.::
-;;

:<
.:i

if.
 

:;;
y”

 .j ,.
 , /.
 ‘$

,,,
$,

, 
. . ”

 :/:
,,/

, :~
~~

&
~.

:, 

IE
S 

R
am

ón
 y 

C
aj

al
 

IE
S 

Al
ja

da
 

IE
S 

R
am

bl
a d

e 
N

og
al

te
 

IE
S 

R
am

bl
a d

e 
N

og
al

te
 

IE
S 

M
ar

 M
en

or
 

. . -i
*l’

, ,i”
:,~

~,
~,

~,
~~

~,
~,

~~
~ 

&
@

gj
f$

$y
 

. . 
:. -.

::.
 ::.
::.

: 
::.

:::
:::

:::
 

:: ::
:.:

::,
,,,

 
,, 

. . . . . ..
“~

.‘.
...

...
~.

~:
:~

l:.
::’

 
;.<

..<
 

. . . . ~
 ,. 
,;.

, i,i
:ìi

,‘i
i:,

:,P
’E

(.
&

L 
:. ;.

w
*.

.‘i
’:i

i 
., 

:;;
;;:

: -
:~

.k
g~

 
;j/

/;/
/::

:.:
, 

:‘y
: 

::j
 :~
~,

::~
,~

,~
~,

~~
,~

,~
.~

.~
~.

~,
~~

~.
~i

 
/. 

. . . .
 . . p

>>
 (,

 
, 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 F

on
ta

ne
ría

 
IP

 
Au

xi
lia

r d
e 

Pe
lu

qu
er

ía
 

IP
 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
ió

n d
eV

eh
íc

ul
os

 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
lé

ct
ric

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ór

 
IP

 
0 

er
ar

io
 M

a 
ui

ni
st

a d
e 

C
on

fe
cc

ió
n I

nd
us

tri
al

 
,p

 
,*

!&
*~

- 
2,

..“
..“

.:”
 

,““
*ll

la
l 

ur
 

rr
uq

uí
,,o

 

IO
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

lé
ct

ric
as

 de
 B

aj
a T

en
si

ór
 

M
U

R
C

IA
 

S
A

N
TO

M
E

R
A

 
IE

S 
Po

et
a J

ul
iá

n A
nd

úg
ar

 
IP

 
M

U
R

C
IA

 
S

A
N

TO
M

E
R

A
 

IE
S 

Po
et

a J
ul

iá
n A

nd
úg

ar
 

IP
 

Au
xi

lia
r D

ep
en

di
en

te
 de

 C
om

er
ci

o 
M

U
R

C
IA

 
TO

R
R

EP
AC

H
EC

O
 

IE
S 

G
er

ar
do

 M
ol

in
a 

IP
 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
ió

n d
e 

Ve
hí

cu
lo

s 
PA

LE
N

C
IA

 
AG

U
IL

AR
 D

E 
C

A
M

P
O

0 
IE

S 
St

a.
 M

” l
a 

R
ea

l 
-p

ar
ac

ió
n 

de
 V

eh
íc

ul
o:

 
PA

t@
$f

a 
,,,

,, 
m

N
 

D
E !

@
,G

I)i
%

S,
,, 

,,,
,,,

,J
&@

$?
? d

eC
ap

ac
ífa

~i
6n

 
Ag

ra
da

 :,
, 

,,,
,,,

.,.
,, ~,

, 
,,,

 ,
, 

yY
-+

--
- 

- 
gp

e,
yk

w
ls

y~
@

ls
 y J
- 

,,,
,, 

~,
 

: 
,, 

,; 
,,,

 
,,,

~ 
PA

LE
N

C
IA

 
G

U
AR

D
O

 
IE

S 
Se

ño
rfo

 de
 G

ua
rd

o 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 M
an

te
ni

m
ie

nt
o B

ás
ic

o d
e 

Ed
ifi

ci
os

 
PA

LE
N

C
IA

 
PA

LE
N

C
IA

 
IE

S 
Tr

in
id

ad
 Ar

ro
yo

 
IP

 
Au

xi
lia

r d
e 

Pe
lu

qu
er

ía
 

PA
LE

N
C

IA
 

PA
LE

N
C

IA
 

IE
S 

Tr
in

id
ad

 Ar
ro

yo
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

lé
ct

ric
as

 de
 B

aj
a T

en
si

ór
 

PA
LE

N
C

IA
 

PA
LE

N
C

IA
 

IE
S 

Tr
in

id
ad

 Ar
ro

yo
 

IP
 

O
pe

ra
rio

de
 C

on
st

ru
cc

io
ne

s M
et

ál
ic

as
 en

 A
lu

m
in

io
 

(P
AL

EN
C

IA
 

IP
AL

EN
C

IA
 

IlE
S 

C
am

in
o d

e 
la

 M
ira

nd
a 

IIP
 

IA
yu

da
nt

e d
e 

R
ep

ar
ac

ió
n d

e 
Ve

hi
cu

lo
c 

PA
LE

N
C

IA
 

PA
LE

N
C

IA
 

S
A

LA
M

A
N

C
A

 
S

A
LA

M
A

N
C

A
 

PA
LE

N
C

IA
 

VE
N

TA
 D

E 
BA

N
O

S 
A

LB
A

 D
ET

O
R

M
ES

 
BE

JA
R

 

IE
S 

Vi
rg

en
 de

 la
 C

al
le

 
IE

S 
R

ec
es

vi
nt

o 
IE

S 
Le

on
ar

do
 da

 V
in

ci
 

IIE
S 

R
io

 C
ue

rp
o d

e 
H

om
br

e 

IP
 

IP
 

IP
 

IIP
 

IIP
 

IA
yu

da
nt

e d
e 

C
oc

in
a 

~S
er

vi
ci

os
 Au

xi
lia

re
s d

e 
O

fic
in

a 
IA

yu
da

nt
e d

e 
R

ep
ar

ac
ió

n d
e 

Ve
hí

cu
lo

s 
IO

pe
ra

rio
 M

aq
ui

ni
st

a d
e 

C
on

fe
cc

ió
n I

nd
us

tri
al

 
" 

.Id
iw

s 

SE
G

O
VI

A 
IS

EG
O

VI
A 

sn
w

 
IS

IIR
IA

 

~ 
,,,

, 
E

 
O

pe
ra

rio
 de

 V
iv

er
os

 y 
Ja

rd
in

es
 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

lé
ct

ric
as

 de
 B

aj
a T

en
si

ór
 

IE
S 

Fr
an

c?
sc

oC
f%

r d
e 

lo
s 

R
ío

s 
IE

S 
Ez

eq
ui

el
 G

on
zá

le
z 

C
.P

.E
.E

. S
ta

. I
sa

be
l 

P
 D

E
 F

 <
tz

l I
rd

,o
l 

LS
.4

 _L
.L

. “K
A.

 IìU
”Y

I 
C

.P
.E

.E
. S

ta
. I

sa
be

l 
IE

S 
G

ay
a N

uñ
o 

IE
S 

St
a.

 C
at

al
in

a 
IE

S 
Vi

rg
en

 de
l E

sp
ln

o 
IE

S 
Po

lit
éc

ni
co

 
C

.E
.P

.A
. V

irg
en

 de
l M

iró
n 

IP
 

Au
xi

lia
r d

e 
Ay

ud
a a

 D
om

ic
ili

o y
 R

es
id

en
ci

as
 As

is
tid

as
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 C

ar
pi

nt
er

ía
 

A
C

N
E

E
 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 

Ja
rd

in
es

 
AC

hl
FF

 
“n

m
2r

in
 d

o 
\,i

\,~
rn

~ v
 h

rli
nm

 

lIE
SC

as
til

la
 

,>
“,.

Lh
 

“~
y,

y,
,y

 “
” 

.,.
“.“

“, 
YY

I”.
..I

” 
A

C
N

E
E

 
O

pe
ra

rio
 M

aq
ui

ni
st

a d
e 

C
on

fe
cc

ió
n I

nd
us

tri
al

 
IP

 
Se

rv
ic

io
s A

ux
ili

ar
es

 de
 O

fic
in

a 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
lé

ct
ric

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ór

 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 C
ar

pi
nt

er
ía

 
IP

 
Au

xi
lia

r d
e 

Pe
lu

qu
er

ía
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 Im

pr
en

ta
 R
ap

id
a y

 M
an

ip
ul

ad
os

 
IIP

 
IA

ux
ili

ar
 D

ep
en

di
en

te
 de

 C
om

er
ci

o 
IA

yu
da

nt
ed

e 
R

ep
ar

ac
ió

nd
e V

eh
íc

ul
os

 

SO
R

IA
 

SO
R

IA
 

SO
R

IA
 

SO
R

IA
 

SO
R

IA
 

SO
R

IA
 

SO
R

IA
 

S
nR

IA
 

SO
R

IA
 

SO
R

IA
 

A
LM

A
ZA

N
 

BU
R

G
O

 O
S

M
A

 
SO

R
IA

 
SO

R
IA

 
SO

R
IA

 
W

R
IA

 

TE
R

U
EL

 
TO

LE
D

O
 

TO
LE

D
O

 
TO

LE
D

O
 

TO
LE

D
O

 
TO

LE
D

O
 

U
TR

IL
LA

S 
TA

LA
VE

R
A 

D
E 

LA
 R

EI
N

A 
TO

LE
D

O
 

TO
LE

D
O

 
TO

LE
D

O
 

C
O

R
R

AL
 D

E 
A

LM
A

G
U

E
R

 

IE
S 

F.
 L

áz
ar

o C
ar

re
te

r 
Es

cu
el

a d
e 

Ar
te

s 
IE

S 
C

ar
lo

s I
II 

IE
S 

C
ar

lo
s I

II 
IE

S J
ua

ne
lo

 
Tu

rr
la

no
 

C
.E

.P
.A

. 

(IP
 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
ió

n d
e 

Ve
hí

cu
lo

s 

’ 
O

pe
ra

rio
 de

 C
ar

pi
nt

er
ia

 
Q

&&
i&

 
Ví

ve
rq

s y
’ja

rd
in

es
 

,,;
. 

‘:.
,‘.

...
 

y<
 ;.,
 

.. 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 C

on
st

ru
cc

io
ne

s M
et

al
ic

as
 en

 A
lu

m
in

io
 

A
C

N
E

E
 

O
pe

ra
rio

 de
 S

er
ig

ra
fía

 
A

C
N

E
E

 
O

pe
ra

rio
 de

 V
iv

er
os

 y 
Ja

rd
in

es
 

A
C

N
E

E
 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 

Ja
rd

in
es

 
A

C
N

E
E

 
O

pe
ra

rio
 D

am
as

qu
in

ad
or

 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 R
ef

rig
er

ac
ió

n y
 C

lim
at

iz
ac

ió
n 

(1
) 

C
en

tro
 d

e 
C

ap
ac

~l
ac

~b
n 

y 
Ex

pe
nm

on
ta

ci
õn

 
Ag

ra
ria

. 
(2

) 
C

en
tro

s 
de

pe
nd

ie
nt

es
 

de
 l

a 
C

om
un

id
ad

 
Au

t6
no

m
a 

de
 M

ad
rid

. 
(3

) 
C

en
tro

 d
e 

F.
 P

. C
ap

ita
n 

C
or

i&
 

( 
As

oc
la

cl
6n

 
Pr

o 
H

u&
fa

no
s 

_ 
D

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 
de

 l
a 

G
ua

rd
ia

 
C

hI
) 



(1
) 

C
en

tr
o 

de
 C

ap
ac

~t
ac

~b
n y

 E
xp

er
im

en
ta

ci
ón

 
Ag

ra
ria

. 
(2

) 
C

en
tr

os
 d

ep
en

di
en

te
s 

de
 l

a 
C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ad

rid
. 

(3
) 

C
en

tr
o 

de
 F

. 
P.

 C
ap

ila
n 

C
or

t&
 

( 
As

oc
ia

ci
bn

 
Pr

o 
H

u4
rf

an
os

 
D

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

la
 G

ua
rd

ia
 C

iv
il)

 



ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
2 A

R
A

G
O

ZA
 

-A
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

TA
R

A
G

O
ZA

 
-/ A

R
A

G
O

ZA
 

2.
 

_ 
_ -

 
A

R
A

fX
-J

7A
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

A
R

A
G

O
ZA

 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
Z A

R
A

G
O

ZA
 

A
R

A
G

O
ZA

 
A

R
A

G
O

ZA
 

-A
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
TA

R
A

G
O

ZA
 

A
R

A
G

O
ZA

 
A

R
A

G
O

ZA
 

4R
A

G
O

ZA
 

bR
A

G
fl7

A
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

A
TE

C
A

 
B

O
R

JA
 

C
A

LA
TA

Y
U

D
 

C
A

LA
TA

Y
U

D
 

C
A

S
FT

A
S

 

JL
A

 P
U

E
B

LA
 

IT
A

R
A

ZO
N

A
 

TA
R

A
ZO

N
A

 
U

TE
B

O
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

7A
R

A
G

C
l7

A
 

IE
S

 R
am

6n
 y 
C

aj
al

 

IE
S

 R
am

ón
 y 
C

aj
al

 
IE

S
 A

te
ca

 
IE

S
 Ju

an
 de

 L
an

uz
a 

IE
S

 E
m

ili
o J

im
en

o 
C

.E
.P

.A
. M

ar
co

 Va
le

rio
 M

ar
ci

a II 

1C
.E

.P
.A

. La
 P

ue
bl

a 

[ IE
S

 T
ub

al
ca

in
 

IE
S

 Tu
ba

lc
ai

n 
IE

S
 P

ed
ro

 C
er

ra
da

 
IE

S
 C

or
on

a d
e 

A
ra

gó
n 

IE
S

 C
or

on
a d

e 
A

ra
gó

n 
IE

S
 V

irg
en

 de
l P

ila
r 

IE
S

 Ti
em

po
s M

od
er

no
s 

IE
S

 Ti
em

po
s M

od
er

no
s 

IE
S

 P
ab

lo
 Se

rr
an

o 
IE

S
 P

ab
lo

 Se
rr

an
o 

C
.E

.P
.A

. C
as

a C
an

al
 

IF
S 

R
in

 G
ál

ln
nn

 

A
C

N
E

E
 

O
pe

ra
rio

 M
an

ip
ul

ad
os

 Au
xi

lia
re

s d
e 

la
 In

du
st

ria
 

A
C

N
E

E
 

O
pe

ra
rio

 M
an

ip
ul

ad
os

 Au
xi

lia
re

s d
e 

la
 In

du
st

ria
 

A
C

N
E

E
 

O
pe

ra
rio

 de
vi

ve
ro

s y
 J

ar
di

ne
s 

A
C

N
E

E
 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 

Ja
rd

in
es

 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
lé

ct
ric

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ór

 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
lé

ct
ric

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ór

 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
lé

ct
ric

as
 de

 B
ai

a T
en

si
ór

 
IP

 
A

yu
da

nt
e d

e 
C

oc
in

a 
IP

 
Au

xi
lia

r D
ep

en
di

en
te

 de
 C

om
er

ci
o 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 
Ja

rd
in

es
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 S

ol
da

du
ra

 
IP

 
O

pe
ra

rio
 de

 V
iv

er
os

 y 
Ja

rd
in

es
 

IP
 

O
pe

ra
rio

 de
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o Bá
si

co
 de

 E
di

fic
io

s 
IP

 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

ep
ar

ac
ió

n d
e 

Ve
hí

cu
lo

: 

-/ 1 Z,
 

7 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

Au
xi

lia
r D

ep
en

di
en

te
 de

 C
om

er
ci

o 
Se

rv
ic

io
s A

ux
ili

ar
es

 de
 O

fic
in

a 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
lé

ct
ric

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ór

 
Se

rv
ic

io
s A

ux
ili

ar
es

 de
 O

fic
in

a 
O

pe
ra

rio
 de

 C
on

st
ru

cc
io

ne
s M

et
ál

ic
as

 en
 A

lu
m

in
io

 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
lé

ct
ric

as
 de

 E
ai

a T
en

si
ór

 
Se

tv
ic

io
s A

ux
ili

ar
es

 de
 O

fic
in

a 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
lé

ct
ric

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ór

 
A,

,ri
lia

r T
IP

 P
f4

m
w

ria
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZU

E
R

A
 

IE
S

 M
ira

lb
ue

no
 

C
.E

.P
.A

. Ju
an

 Jo
sé

 Lo
re

nt
e 

C
.E

.P
.A

. C
on

ce
pc

ió
n A

re
na

l 
C

.E
.P

.A
. G

óm
ez

 La
fu

en
te

 
IE

S
 P

ed
ro

 de
 L

un
a 

IE
S

 G
al

lic
um

 

1;
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

IP
 

A
yu

da
nt

e d
e 

R
ep

ar
ac

ió
n d

e 
Ve

hí
cu

lo
s 

O
pe

ra
rio

 de
 S

ol
da

du
ra

 
A

yu
da

nt
e d

e 
C

oc
in

a 
O

pe
ra

rio
 de

 Im
pr

en
ta

 R
áp

id
a y

 M
an

ip
ul

ad
os

 
A

yu
da

nt
e d

e 
C

oc
in

a 
O

pe
ra

rlo
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
lé

ct
ric

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ór

 

(1
) C

en
tr

o d
e 

C
ap

ac
ita

ci
dn

 y 
Ex

pe
rim

en
ta

ci
ón

 
Ag

ra
na

. 
(2

) C
en

tr
os

 de
pe

nd
ie

nt
es

 de
 la

 C
om

um
da

d A
ut

ón
om

a d
e 

M
ad

rid
. 

(3
) C

en
tr

o d
e 

F.
 P

. C
ap

~f
an

 C
or

t&
 (

 A
so

ci
ac

lO
n P

ro
 H

u&
ia

no
s -

 D
ire

cc
ib

n G
en

er
al

 de
 la

 G
ua

rd
ia

 C
iv

il)
. 



B
A

D
A

JO
Z 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 V

ill
an

ue
va

 de
l F

re
sn

o 
B

A
D

A
JO

Z 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 Z
af

ra
 

B
U

R
G

O
S

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 B
riv

ie
sc

a 
P

-0
61

58
00

-J
 

P
-0

90
56

00
-l 

ZA
FR

A
 

B
R

IV
IE

S
C

A
 

O
pe

ra
rio

 de
 C

ul
tiv

os
 H
or

tíc
ol

as
 

P
in

to
r-

E
m

pa
pe

la
do

r 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s El
éc

tr
ic

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ón

 

IC
A

N
TA

B
R

IA
 

IC
A

N
TA

B
R

IA
 

IC
A

N
TA

B
R

IA
 

1A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 S

an
ta

nd
er

 
1 P

at
ro

na
to

 M
un

ic
ip

al
 de

 E
du

ca
ci

ón
 de

 T
or

re
la

ve
ga

 
1 P

-3
90

75
00

-G
 

1 P
-3

90
39

1 93
 

IP
E

Ñ
A

C
A

S
TI

LL
O

 
IT

~R
R

E
LA

V
E

G
A

 
IY

es
is

ta
-E

sc
ay

ol
is

ta
 

IO
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y J

ar
di

ne
s 

1 P
at

ro
na

to
 M
un

ic
io

al
 de

 E
du

ca
ci

ón
 de

 T
or

re
la

ve
aa

 
IP

-3
90

39
19

3 
IT

O
R

R
E

LA
V

E
G

A
 

IA
ux

ili
ar

 de
 F

lo
ris

te
ría

 
I 

C
IU

D
A

D
 R
E

A
L 

C
IU

D
A

D
 R
E

A
L 

C
IU

D
A

D
 R
E

A
L 

C
IU

D
A

D
 R
E

A
L 

C
IU

D
A

D
 R
E

A
L 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 M

ig
ue

ltu
rr

a 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 P
ue

bl
a d

el
 P

rí
nc

ip
e 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 P

ue
rt

ol
la

no
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 P

ue
rt

ol
la

no
 

A
vu

nt
am

ie
nt

o de
 T

er
rin

ch
es

 
1 A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 T
om

el
lo

so
 

1A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 V

ill
ah

er
m

os
a 

P
-1

30
56

00
-G

 
P

-1
30

69
O

O
J 

P
-1

30
71

00
-F

 
P

-1
30

71
00

-F
 

P
-1

30
81

00
-E

 

M
IG

U
E

LT
U

R
R

A
 

P
U

E
B

LA
 P
R

IN
C

IP
E

 
P

U
E

R
TO

LL
A

N
O

 
P

U
E

R
TO

LL
A

N
O

 
TE

R
R

IN
C

H
E

S
 

O
pe

ra
rio

 de
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o B
ás

ic
o d

e 
Ed

ifi
ci

os
 

O
pe

ra
rio

 de
 C

ul
tiv

os
 H
or

tíc
ol

as
 

O
pe

ra
rio

 de
 A

lb
añ

ile
rí

a 
O

pe
ra

rio
 de

 M
at

ad
er

o y
 P

rim
er

as
 Tr

an
sf

or
m

ac
io

ne
s C
ár

ni
ca

s 
O

ne
ra

rin
 de

 A
ct

iv
id

ad
es

 Fo
re

st
al

es
 

C
IU

D
A

D
 R
E

A
L 

C
IU

D
A

D
 R
E

A
L 

IP
-1

30
82

00
-c

 
IT

O
M

E
LL

O
S

O
 

IP
-1

30
89

00
-H

 
IV

IL
LA

H
E

R
M

O
S

A
 

IO
pe

ra
rio

 de
 S

ol
da

du
ra

 
IY

es
is

ta
-E

sc
ay

ol
is

ta
 



M
od

al
id

ad
 

de
 f

or
m

ac
ió

n-
em

pl
eo

 
co

n 
co

rp
or

ac
io

ne
s 

lo
ca

le
s 

IA
LB

A
C

E
TE

 
A

LB
A

C
E

TE
 

A
LB

A
C

E
TE

 
A

LB
A

C
E

TE
 

/A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 A

lb
ac

et
e 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 A

lb
ac

et
e 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 A

lb
ac

et
e 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 H

el
lin

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 H
el

lín
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 H

el
lín

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 L
a 

R
od

a 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 V
ill

ar
ro

bl
ed

o 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 V
ill

ar
ro

bl
ed

o 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 V
ill

ar
ro

bl
ed

o 
M

an
co

m
un

id
ad

 
S

ie
rr

a d
el

 S
eg

ur
a 

M
an

co
m

un
id

ad
 

S
ie

rr
a d

el
 S

eg
ur

a 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 A
vi

lé
s 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 A

vi
lé

s 
IA

vu
nt

am
ie

nt
o de

 C
ar

re
ño

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 C
as

tri
lló

n 

1 P
-0

20
03

00
-B

 
1 A

LB
A

C
E

TE
 

A
LB

A
C

E
TE

 
A

LB
A

C
E

TE
 

A
LB

A
C

E
TE

 
A

LB
A

C
E

TE
 

A
LB

A
C

E
TE

 
A

LB
A

C
E

TE
 

A
LB

A
C

E
TE

 
A

LB
A

C
E

TE
 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

IA
S

TU
R

IA
S

 

IP
-0

20
03

00
-B

 
IA

LB
A

C
E

TE
 

JP
-0

20
03

00
-B

 
IA

LB
A

C
E

TE
 

1 P
-0

20
37

00
-J

 
1 H

E
LL

IN
 

IO
pe

ra
rio

 de
 S

ol
da

du
ra

 

IH
E

LL
IN

 
P

-0
20

37
00

-J
 

P
-0

20
37

00
-J

 
H

E
LL

IN
 

P
-0

20
69

00
-C

 
LA

 R
O

D
A

 
P

-0
20

81
00

-H
 

V
IL

LA
R

R
O

B
LE

D
O

 
P

-0
20

81
00

-H
 

V
IL

LA
R

R
O

B
LE

D
O

 
P

-0
20

81
00

-H
 

V
IL

LA
R

R
O

B
LE

D
O

 
P

-0
20

00
06

-E
 

M
O

LI
N

IC
O

S
 

P
-0

20
00

06
-E

 
M

O
LI

N
IC

O
S

 
P

-3
30

04
00

-c
 

,. 
. .

--
- 

P
-3

30
04

00
-c

 
1 A

V
IL

E
S

 
I P

-%
7n

i4
nn

-R
 

IA
yu

da
nt

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

-B
ar

 
1 A

ux
ili

ar
 de

 P
es

ca
de

rí
a 

IO
pe

ra
rio

 de
 C

ar
pi

nt
er

ía
 

IO
pe

ra
rio

 de
 S

ol
da

du
ra

 

IA
\/1

1 
FS

 

- -
 - 

- -
 - 

P
-3

30
16

00
-G

 
P

-3
30

16
00

-G
 

P
-3

30
19

00
-A

 
Pm

n7
4n

n.
A 

O
pe

ra
rio

 de
 A

lb
añ

ile
rí

a 
O

pe
ra

rio
 de

 Im
pr

en
ta

 R
áp

id
a y

 M
an

ip
ul

ad
os

 
O

pe
ra

rio
 de

 C
al

de
re

rí
a 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 
Ja

rd
in

es
 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s El

éc
tr

ic
as

 de
 B

aj
a T

en
si

ón
 

A
yu

da
nt

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

-B
ar

 
O

pe
ra

rio
 de

 A
lb

añ
ile

rí
a 

, 
IA

ux
ili

ar
 de

 P
es

ca
de

rí
a 

-. 
. .

.--
__

 
, 

..-
 ..

__
__

 
IO

oe
ra

rio
de

 In
du

st
ria

s C
on

se
rv

er
as

 v 
S

e&
on

se
rv

er
as

 de
 P

es
ca

do
s v

 M
nr

kc
nn

 

A
S

TU
R

IA
S

 
C

A
N

D
A

S
 

P
IE

D
R

A
S

 B
LA

N
C

A
S

 
PI

Fn
R

AS
 

R
I 

Ah
(C

,&
 

O
pe

ra
rio

 de
 A

lb
an

ile
ria

 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

es
ta

ur
an

te
-B

ar
 

A
vu

da
nt

e d
e 

C
oc

in
a 

A
yu

da
nt

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

-B
ar

 
Au

xi
lia

r D
ep

en
di

en
te

 de
 C

om
er

ci
o 

1 R
ep

ar
ad

or
 de

 C
al

za
do

 y 
M

ar
ro

qu
in

er
ía

 

I 

.--
. 

., 
~”

 
W

C<
 

a,
 

C
O

LU
N

G
A

 
G

IJ
O

N
 

IP
m

33
02

40
0-

A
 

G
IJ

O
N

 
I P

-a
w

4n
n.

A
 

IG
IJ

O
N

 
IT

ap
ic

er
o 

1 A
yu

da
nt

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

-B
ar

 
IA

ux
ili

ar
 de

 P
es

ca
de

ria
 

IO
pe

ra
rio

 de
 A

lb
añ

ile
ria

 
1 A

yu
da

nt
e d

e 
R

es
ta

ur
an

te
-B

ar
 

/A
yu

da
nt

e d
e 

C
oc

in
a 

IA
yu

da
nt

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

-B
ar

 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 
(A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 G
ijó

n 
IA

vu
nt

am
ie

nt
o de

 G
iió

n 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 C

as
tri

lló
n 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 C

ol
un

ga
 

A
vu

nt
am

ie
nt

o de
 G

iió
n 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 

1 A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 G

oz
ón

 
IA

vu
nt

am
ie

nt
o de

 G
o7

ón
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 L

la
ne

s 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 N
av

a 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 N
av

ia
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 N

av
ia

 
A

vu
nt

am
ie

nt
o de

 O
vi

ed
o 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 P

ilo
ña

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 P
ilo

ña
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 S

ie
ro

 

1 P
-3

30
25

00
-H

 
I P

.w
ro

r\
nn

-c
I 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 

1 P
-3

30
36

00
-E

 
1 P

-3
30

40
00

-G
 

1 P
-3

30
41

00
-~

 
IP

-3
30

41
00

-E
 

I P
-m

n4
4n

n.
1 

--
-. 

._
“. 

P
-3

30
49

00
-H

 
P

-3
30

49
00

-H
 

P
-3

30
66

00
-B

 

1 L
U

A
N

C
O

 
1 L

U
A

N
C

O
 

1 L
LA

N
E

S
 

1 N
A

V
IA

 
(N

A
V

IA
 

O
V

IE
D

O
 

IN
FI

E
S

TO
 

IN
FI

E
S

TO
 

LU
G

O
N

E
S

 

A
yu

da
nt

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

-B
ar

 
O

pe
ra

rio
 de

 C
on

st
ru

cc
io

ne
s M

et
ál

ic
as

 en
 A

lu
m

in
io

 
Au

xi
lia

r D
ep

en
di

en
te

 de
 C

om
er

ci
o 

O
pe

ra
rio

 de
 A

lb
añ

ile
rí

a 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
V

IL
A

 
A

V
IL

A
 

B
A

D
A

JO
Z 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 T

in
eo

 
M

an
co

m
. de

 lo
s C

on
ce

jo
s d

el
 O

rie
nt

e d
e A

st
ur

ia
s 

M
an

co
m

un
id

ad
 

de
 se

rv
ic

io
s d

el
 V

al
le

 de
l N

al
ón

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 P
ie

dr
ah

ita
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 S

ot
ill

o d
e 

la
 A

dr
ad

a 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 A
lm

en
dr

al
ej

o 

P
-3

30
73

00
-H

 
P

-3
30

00
17

-E
 

P
-3

30
00

05
-J

 
P

-0
51

 86
00

-B
 

P
-0

52
40

00
-G

 
P

-0
60

1 1
 O

O
-A

 

TI
N

E
O

 
C

A
N

G
A

S
 D
E

 O
N

IS
 

S
O

TO
N

D
R

IO
 

P
IE

D
R

A
H

IT
A

 
S

O
TI

LL
O

 A
D

R
A

D
A

 
A

LM
E

N
D

R
A

LE
JO

 

P
in

to
r-

E
m

pa
pe

la
do

r 
O

pe
ra

rio
 de

 M
at

ad
er

o y
 P

rim
er

as
 Tr

an
sf

or
m

ac
io

ne
s C
ár

ni
ca

s 
Au

xi
lia

r D
ep

en
di

en
te

 de
 C

om
er

ci
o 

C
ui

da
do

r de
 G

an
ad

o C
ab

al
la

r 
O

pe
ra

rio
 de

 A
ct

iv
id

ad
es

 Fo
re

st
al

es
 

O
pe

ra
rio

 Vi
tic

ul
to

r y 
de

 E
la

bo
ra

ci
ón

 de
 V

in
os

 
B

A
D

A
JO

Z 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 A
zu

ag
a 

B
A

D
A

JO
Z 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 B

ad
aj

oz
 

B
A

D
A

JO
Z 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 H

er
re

ra
 de

l D
uq

ue
 

B
A

D
A

JO
Z 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 H

or
na

ch
os

 
B

A
D

A
JO

Z 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 L
a G

ar
ro

vi
lla

 
B

A
D

A
JO

Z 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 M
on

es
te

rio
 

B
A

D
A

JO
Z 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 M

on
tij

o 
B

A
D

A
JO

Z 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 S
an

 V
ic

en
te

 de
 A

lc
án

ta
ra

 
B

A
D

A
JO

Z 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 V
al

de
la

ca
lz

ad
a 

P
-0

60
14

00
-E

 
P

-0
60

15
00

-B
 

P
-0

60
63

00
-B

 
P

-0
60

69
00

-1
 

P
-0

60
58

00
-B

 
P

-0
60

85
00

-E
 

1 P
-0

60
88

00
1 

IP
-0

61
23

06
D

 
1 P

-0
61

 69
00

-G
 

A
ZU

A
G

A
 

B
A

D
A

JO
Z 

H
E

R
R

E
R

A
 D
U

Q
U

E
 

H
O

R
N

A
C

H
O

S
 

LA
 G

A
R

R
O

V
IL

LA
 

M
O

N
E

S
TE

R
IO

 
IM

O
N

TI
JO

 
IS

A
N

 v.
 A

LC
A

N
TA

R
A

 
IV

A
LD

E
LA

C
A

LZ
A

D
A

 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y J

ar
di

ne
s 

S
er

vi
ci

os
 Au

xi
lia

re
s d

e 
O

fic
in

a 
Au

xi
lia

r d
e A

yu
da

 a 
D

om
ic

ili
o y

 R
es

id
en

ci
as

 A
si

st
id

as
 

O
pe

ra
rio

 Vi
tic

ul
to

r y 
de

 E
la

bo
ra

ci
ón

 de
 V

in
os

 
O

pe
ra

rio
 de

 C
al

de
re

rí
a 

Au
xi

lia
r d

e A
yu

da
 a 

D
om

ic
ili

o y
 R

es
id

en
ci

as
 A
si

st
id

as
 

(A
ux

ili
ar

 de
 A

yu
da

 a 
D

om
ic

ili
o y

 R
es

id
en

ci
as

 A
si

st
id

as
 

IO
pe

ra
rio

 de
 T

ra
ns

fo
rm

ac
ió

n de
l C

or
ch

o 
IO

pe
ra

rio
 de

 C
ul

tiv
os

 H
or

tíc
ol

as
 



M
A

D
R

ID
 E
S

TE
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 A

lc
al

a d
e 

H
en

ar
es

 
P-

28
00

50
0-

G
 

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
 

O
pe

ra
rio

 de
 S

ol
da

du
ra

 
M

A
D

R
ID

 E
S

TE
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 A

lc
al

á d
e 

H
en

ar
es

 
P

-2
80

05
00

-G
 

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
 

O
pe

ra
rio

 de
 C

on
st

ru
cc

io
ne

s M
et

ál
ic

as
 en

 A
lu

m
in

io
 

M
A

D
R

ID
 E
S

TE
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 A

lc
al

á d
e 

H
en

ar
es

 
P

-2
80

05
00

-G
 

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
 

O
pe

ra
rio

 de
 M

ec
an

iz
ad

o de
 la

 M
ad

er
a 

M
A

D
R

ID
 E
S

TE
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 C

os
la

da
 

P
-2

80
49

00
-E

 
C

O
S

LA
D

A
 

Au
xi

lia
r D

ep
en

di
en

te
 

de
 C

om
er

ci
o 

M
A

D
R

ID
 E
S

TE
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 C

os
la

da
 

P
-2

80
49

00
-E

 
C

O
S

LA
D

A
 

Au
xi

lia
r D

ep
en

di
en

te
 

de
 C

om
er

ci
o 

M
A

D
R

ID
 E
S

TE
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 C

os
la

da
 

P
-2

80
49

00
-E

 
C

O
S

LA
D

A
 

A
yu

da
nt

e d
e 

C
oc

in
a 

M
A

D
R

ID
 E
S

TE
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 R

iv
as

-V
ac

ia
m

ad
rid

 
P

-2
81

23
00

-H
 

R
IV

A
S

 V
A

C
IA

M
A

D
R

ID
 

O
pe

ra
rio

 de
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o B
ás

ic
o d

e 
Ed

ifi
ci

os
 

M
A

D
R

ID
 E
S

TE
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 T

or
re

jó
n d

e 
A

rd
oz

 
P

-2
81

48
00

-E
 

TO
R

R
E

JO
N

 A
R

D
O

Z 
O

pe
ra

rio
 de

 S
ol

da
du

ra
 

M
A

D
R

ID
 E
S

TE
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 T

or
re

jó
n d

e 
A

rd
oz

 
P

-2
81

48
00

-E
 

TO
R

R
E

JO
N

 A
R

D
O

Z 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

es
ta

ur
an

te
-B

ar
 

M
A

D
R

ID
 E
S

TE
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 T

or
re

s d
e 

la
 A

la
m

ed
a 

P
-2

81
54

00
-C

 
TO

R
R

E
S

 A
LA

M
E

D
A

 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

es
ta

ur
an

te
-B

ar
 

M
A

D
R

ID
 E
S

TE
 

M
an

c.
 In

te
rm

. S
er

v.
 S

oc
. d

e 
la

 zo
na

 de
 C

am
po

 R
ea

l 
P

-2
80

00
19

-H
 

C
A

M
P

O
 R
E

A
L 

O
pe

ra
rio

 de
 F

ab
ric

ac
ió

n e 
In

st
al

ac
ió

n de
 M

ue
bl

es
 M
od

ul
ar

es
 

M
A

D
R

ID
 N
O

R
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 P
ed

re
zu

el
a 

P
-2

81
08

00
-1

 
P

E
D

R
E

ZU
E

LA
 

A
yu

da
nt

e d
e C

oc
in

a 
M

A
D

R
ID

 N
O

R
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 T
re

s C
an

to
s 

P
-2

81
 84

00
-J

 
TR

E
S

C
A

N
TO

S
 

A
yu

da
nt

e d
e 

C
ar

ro
ce

rí
a 

M
A

D
R

ID
 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 C
ol

la
do

 Vi
lla

lb
a 

P
-2

80
47

00
-1

 
C

O
LL

A
D

O
 V
IL

LA
LB

A
 

A
yu

da
nt

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

-B
ar

 
M

A
D

R
ID

 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 C
ol

la
do

 Vi
lla

lb
a 

P
-2

80
47

00
-1

 
C

O
LL

A
D

O
 V
IL

LA
LB

A
 

P
in

to
r-

E
m

pa
pe

la
do

r 
M

A
D

R
ID

 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 G
al

ap
ag

ar
 

P
-2

80
61

O
O

J 
G

A
LA

P
A

G
A

R
 

P
in

to
r-

E
m

pa
pe

la
do

r 
M

A
D

R
ID

 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 M
aj

ad
ah

on
da

 
P

-2
80

8O
O

O
J 

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

 
O

pe
ra

rio
 de

 Im
pr

en
ta

 R
áp

id
a y

 M
an

ip
ul

ad
os

 
M

A
D

R
ID

 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 P
oz

ue
lo

 de
 A

la
rc

ón
 

P
-2

81
 15

00
-D

 
P

O
ZU

E
LO

 A
LA

R
C

O
N

 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

es
ta

ur
an

te
-B

ar
 

M
A

D
R

ID
 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 P
oz

ue
lo

 de
 A

la
rc

ón
 

P
-2

81
 15

00
-D

 
P

O
ZU

E
LO

 A
LA

R
C

O
N

 
Au

xi
lia

r d
e 

P
el

uq
ue

rí
a 

M
A

D
R

ID
 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 P
oz

ue
lo

 de
 A

la
rc

ón
 

P
-2

81
 15

00
-D

 
P

O
ZU

E
LO

 A
LA

R
C

O
N

 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

ep
ar

ac
ió

n de
 V

eh
íc

ul
os

 
M

A
D

R
ID

 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 S
an

 Lo
re

nz
o d

e 
E

l E
sc

or
ia

l 
P

-2
81

 31
 O

O
-A

 
S

. L
O

R
E

N
ZO

 E
S

C
O

R
IA

L 
A

yu
da

nt
e d

e 
C

oc
in

a 
M

A
D

R
ID

 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 E
l E

sc
or

ia
l 

P
-2

80
54

00
 

E
L E

S
C

O
R

IA
L 

O
pe

ra
rio

 de
 A

ct
iv

id
ad

es
 Fo

re
st

al
es

 
M

A
D

R
ID

 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 T
or

re
lo

do
ne

s 
P

-2
81

52
00

-G
 

TO
R

R
E

LO
D

O
N

E
S

 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

es
ta

ur
an

te
-B

ar
 

M
A

D
R

ID
 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 T
or

re
lo

do
ne

s 
P

-2
81

 52
00

-G
 

TO
R

R
E

LO
D

O
N

E
S

 
A

yu
da

nt
e d

e 
C

oc
in

a 
M

A
D

R
ID

 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 V
al

de
m

or
ill

o 
P

-2
81

 60
00

-J
 

V
A

LD
E

M
O

R
IL

LO
 

A
yu

da
nt

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

-B
ar

 
M

A
D

R
ID

 O
E

S
TE

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 V
ill

an
ue

va
 de

 la
 C

añ
ad

a 
P

-2
81

76
00

-F
 

V
IL

LA
N

U
E

V
A

 
C

A
Ñ

A
D

A
 

A
yu

da
nt

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

-B
ar

 
M

A
D

R
ID

 S
U

R
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 P

ar
la

 
P

-2
81

 06
00

-C
 

P
A

R
IA

 
O

pe
ra

rio
 de

 M
an

te
ni

m
ie

nt
o B
ás

ic
o d

e 
Ed

ifi
ci

os
 

M
A

D
R

ID
 S
U

R
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 P

ar
la

 
P

-2
81

 06
00

-C
 

P
A

R
LA

 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

es
ta

ur
an

te
-B

ar
 



iil
iii

iii
i.:

l:.
 

:&
g+

’ 
.. 

~~
__

__
.~

(,.
,,.

,.,
.,.

.,.
,.,

.,,
,,~

~ 
‘.,

 :.
<:

 ;::
.~

.~
~~

~~
~~

~~
~~

~~
~~

~~
~~

 
:::

:: PE
gq

qI
, 

L.
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 P

in
to

 
P

-2
61

 13
00

-l
 

P
IN

TO
 

S
er

vi
ci

os
 A
ux

ili
ar

es
 de

 O
fic

in
a 

M
A

D
R

ID
 S
U

R
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 V

ill
a d

el
 P

ra
do

 
P

-2
81

 71
 O

O
-G

 
V

IL
LA

 D
E

L P
R

A
D

O
 

A
ux

ili
ar

 de
 A

yu
da

 a 
D

om
ic

ili
o y 

R
es

id
en

ci
as

 
A

si
st

id
as

 
M

A
D

R
ID

 S
U

R
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 V

ill
a d

el
 P

ra
do

 
P

-2
81

71
00

-G
 

V
IL

LA
 D
E

L P
R

A
D

O
 

A
yu

da
nt

e de
 C

oc
in

a 



S
A

LA
M

A
N

C
A

 
S

A
LA

M
A

N
C

A
 

S
A

LA
M

A
N

C
A

 
^ 

. 
^ 

S
A

LA
M

A
N

C
A

 
S

E
G

O
V

IA
 

S
E

G
O

V
IA

 
S

E
G

O
V

IA
 

S
O

R
IA

 
“n

n,
 1

 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 S

al
am

an
ca

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 S
an

ta
 M

ar
ta

 de
 T

or
m

es
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 V

iti
gu

di
no

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o Fu

en
te

gu
in

al
do

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 C
ab

añ
as

 de
 P

ol
en

do
s 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 C

oc
a 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 C

ué
lla

r 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 S
an

 E
st

eb
an

 de
 G

or
m

az
 

1 
.&

.~
~,

~ .~
 

n 

IS
TA

. M
A

R
TA

 TO
R

M
E

S
 

- 
lu

pe
ra

no
 de

 M
an

te
m

m
ie

nt
o B
ás

ic
o d

e 
Ed

ifi
ci

os
 

P
-3

73
79

00
-E

 
JV

IT
IG

U
D

IN
O

 
e-

- 
.- 

~8
~ II,

 
lu

pe
ra

no
 ae

 w
ve

ro
s y

 J
ar

am
es

 
I^

 
..^

. 
] 

P
-3

71
36

00
0-

1 
P

-4
00

39
00

-J
 

P
-4

00
65

00
-E

 
P

-4
00

72
00

-A
 

P
-4

22
63

00
-D

 
^ 

.^
^_

_^
^ -

 

FU
E

N
TE

G
U

IN
A

LD
O

 
C

A
B

A
Ñ

A
S

P
O

LE
N

D
O

S
 

C
O

C
A

 
C

U
E

LL
A

R
 

S
. E

S
TE

B
A

N
 G
O

R
M

A
Z 

_-
-..

 

U
pe

ra
rio

 de
 C

ar
pi

nt
er

ia
 

O
pe

ra
rio

 de
 A

lb
añ

ile
rí

a 
O

pe
ra

rio
 de

 S
ol

da
du

ra
 

O
pe

ra
rio

 de
 A

ct
iv

id
ad

es
 Fo

re
st

al
es

 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

es
ta

ur
an

te
-B

ar
 

ù”
llH

 

S
O

R
IA

 
I U

Lt
U

O
 

-n
, 

rn
,. 

py
un

ra
m

le
nr

o 
ae

 
ao

rla
 

IA
yu

nt
am

ie
nt

o de
 V

in
ue

sa
 

I “
LE

U
” 

TO
LE

D
O

 
TO

LE
D

O
 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
V

A
LL

A
D

O
LI

D
 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
V

A
LL

A
U

U
LI

U
 

<I
L,

 I I
n?

., 
Ir.

 
“H

LL
H

LJ
V

LI
IJ

 
. 

_^
. 

.- 

IA
yu

nt
am

ie
nt

o de
 L

a 
P

ue
bl

a d
e 

M
on

ta
lb

án
 

. 
.,.

.. 
H

yu
nr

am
le

nt
o 

ae
 

w
lla

nu
ev

a 
ae

 A
lC

ar
U

et
e 

D
ip

ut
ac

ió
n d

e T
ol

ed
o 

D
ip

ut
ac

ió
n d

e T
ol

ed
o 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 Is

ca
r 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 L

ag
un

a d
e 

D
ue

ro
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 M

ed
in

a d
e 

R
io

se
co

 
IA

yu
nt

am
ie

nt
o de

 M
ed

in
a d

el
 C

am
po

 
. 

.<
 

.^
. 

ffi
yu

m
am

le
nr

o a
e 

ut
m

ea
o 

-. 
..-

 
lu

lp
ut

ac
iõ

n P
ro

vi
nc

ia
l de

 V
al

la
do

lid
 

IM
an

co
m

un
id

ad
 P
in

od
ue

ro
 

~t
’-4

2Z
I/U

ll-
!J

 
(S

U
H

IA
 

IP
-4

23
40

00
.J

 
IV

IN
U

E
S

A
 

IP
-4

51
37

00
-G

 
IP

U
E

B
LA

 M
O

N
TA

LE
A

N
 

I- 

(A
yu

da
nt

e d
e 

R
es

ta
ur

an
te

-B
ar

 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

es
ta

ur
an

te
-B

ar
 

r. 

P
-4

51
93

00
-J

 
IV

IL
LA

N
 A
LC

A
R

D
E

TE
 

P
-4

50
00

00
-G

 
IT

O
LE

D
O

 
I--

 
~~

 
P

-4
50

00
00

-G
 

IT
O

LE
D

O
 

P
-4

70
76

00
-E

 
IIS

C
A

R
 

P
-4

70
77

00
-C

 
IL

A
G

U
N

A
 D
E

 D
U

E
R

O
 

P
-4

70
87

00
-8

 
M

E
D

IN
A

 R
IO

S
E

C
O

 
lP

-4
70

86
0 10

-D
 

M
E

D
IN

A
 C
A

M
P

O
 

I- lP
-4

71
05

00
-B

 
O

LM
E

D
O

 

IO
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 
Ja

rd
in

es
 

, ̂
 

. ,
, 

fu
pe

ra
rio

 ae
 w

ve
ro

s y
 J

ar
am

es
 

I. IA
ux

ili
ar

 de
 A

yu
da

 a 
D

om
ic

ili
o y

 R
es

id
en

ci
as

 A
si

st
id

as
 

1 
.,.

~ 
, 

7 
_ 

.<
 

lfi
ux

iil
ar

 ae
 I r

an
sp

on
e s

an
ita

rio
 

, ̂
 

- 
(U

pe
ra

nO
 U
e M

an
te

ni
m

ie
nt

o B
ás

ic
o d

e 
Ed

ifi
ci

os
 

O
pe

ra
rio

 de
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o B
ás

ic
o d

e 
Ed

ifi
ci

os
 

O
pe

ra
rio

 de
 A

lb
añ

ile
ria

 
O

pe
ra

rio
 de

 F
ab

ric
ac

ió
n e 

In
st

al
ac

ió
n de

 M
ue

bl
es

 M
od

ul
ar

es
 

O
pe

ra
rio

 de
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o B
ás

ic
o d

e 
Ed

ifi
ci

os
 

^ 
V

A
LL

A
U

U
LI

U
 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
ZA

M
O

R
A

 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 M
or

al
es

 de
l V

in
o 

ZA
M

O
R

A
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 P

ue
bl

a d
e S

an
ab

ria
 

ZA
M

O
R

A
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 Q

ui
ru

el
as

 de
 V

id
ria

le
s 

ZA
M

O
R

A
 

A
vu

nt
am

ie
nt

o de
 Z

am
or

a 
ZA

M
O

R
A

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 Z

am
or

a 
A

yu
nt

am
ie

nt
o de

 B
or

ja
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 E

je
a d

e 
lo

s C
ab

al
le

ro
s 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 G

al
lu

r 

P
-4

70
00

00
-E

 
P

-4
70

00
10

-D
 

P
-4

91
41

00
-F

 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
TU

D
E

LA
 D
E

 D
U

E
R

O
 

M
O

R
A

I f 

lu
pe

ra
no

 de
 Im

pr
en

ta
 R
áp

id
a y

 M
an

ip
ul

ad
os

 
(O

pe
ra

rio
 Vi
tic

ul
to

r y 
de

 E
la

bo
ra

ci
ón

 de
 V

in
os

 
IS

 D
E

L V
IN

O
 

IO
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 
Ja

rd
in

es
 

-1
 

C
A

N
A

R
R

IA
 

lO
oe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 v 
Ja

rd
in

es
 

P
U

E
B

LA
 

“, 
a,

 .
, 

tu
, 

,,,
 

L 

Q
U

IR
U

E
 LA

S
 V

ID
R

IA
 

17
AM

nR
A 

L,
 ,.

.,-
, ,

, , 
ZA

M
O

R
A

 
B

O
R

JA
 

E
JE

A
 C
F \B

A
LL

E
R

O
S

 

1 
-~

 
-- 

IA
ux

ili
ar

 de
 A

yu
da

 a 
D

om
ic

ili
o y

 R
es

id
en

ci
as

 A
si

st
id

as
 

lo
oe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 v 
Ja

rd
in

es
 

IO
pe

ra
rio

 de
 A

lb
añ

ile
rí

a 
IA

yu
da

nt
e d

e 
C

oc
in

a 
lO

p&
ar

io
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s El
éc

tr
ic

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ón

 
I 

.I.
 

P
-4

91
 84

00
-E

 
P

-4
91

 89
00

-D
 

P
-4

93
0L

1-
 

ill
f--

F 

P
-4

93
05

00
-F

 
P

-5
00

55
00

-c
 

P
-5

00
95

00
-l 

P
-5

01
 19

0 

IZ
A

R
A

G
O

ZA
 

IS
er

vi
ci

os
 Au

xi
lia

re
s d

e O
fic

in
a 

LA
H

A
W

LA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
_.

^.
^^

_.
 

LA
H

IW
JL

A
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

IA
yu

nt
am

ie
nt

o de
 Z

ar
ag

oz
a 

1 A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 Z

ar
ag

oz
a 

f A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 Z

ar
ag

oz
a 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 Z

ar
ag

oz
a 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 Z

ar
ag

oz
a 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 Z

ar
ag

oz
a 

A
yu

nt
am

ie
nt

o de
 Z

ar
ag

oz
a 

1 P
-5

03
03

00
-G

 
IZ

A
R

A
G

O
ZA

 
IP

-5
03

03
00

-G
 

(Z
A

R
A

G
O

ZA
 

P
-5

03
03

00
-G

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

P
-5

03
03

00
-G

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

P
-5

03
03

00
-G

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

P
-5

03
03

00
-G

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

P
-5

03
03

00
-G

 
ZA

R
A

G
O

ZA
 

1 P
in

to
r-

E
m

pa
pe

la
do

r 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s El
kt

ric
as

 d
e 

B
aj

a T
en

si
ón

 
I_

 
. 

O
pe

ra
rio

 de
 S

ol
da

du
ra

 
O

pe
ra

rio
 de

 C
ar

pi
nt

er
ía

 
O

pe
ra

rio
 de

 M
ec

an
iz

ad
o de

 la
 M

ad
er

a 
A

yu
da

nt
e d

e 
R

ep
ar

ac
ió

n de
 V

eh
íc

ul
os

 
Au

xi
lia

r d
e A

yu
da

 a 
D

om
ic

ili
o y

 R
es

id
en

ci
as

 A
si

st
id

as
 



A
C

N
E

E
 

G
re

m
io

 A
rt

es
an

os
 C

on
lit

er
os

 P
pa

do
. A

st
ur

ia
s 

FE
 (A

A.
EE

.)
 

As
oc

ia
ci

ón
 de

 E
m

pr
es

ar
io

s P
R

O
TE

C
N

O
 

FE
 (A

A.
EE

.)
 

As
oc

ia
ci

h 
pa

ra
 e

l l
om

en
lo

 d
el

 tu
ris

m
o 

-F
O

M
TU

R
- 

FE
 (A

A.
EE

.)
 

As
oc

ia
ci

ón
 pa

ra
 e

l I
om

en
to

 de
l t

tm
sm

o 
-F

O
M

TU
R

- 
FE

(A
A.

EE
.)

 
^ 

^ 
” 

- 
pr

em
io

 A
rt

es
an

os
 tio

”I
I~

er
os

 rp
aa

o.
 A

S
,“

,,ô
S 

IP
 

~A
so

ci
ac

i6
n d

e 
Pa

dr
es

 de
l c

ol
eg

io
 fa

m
ili

ar
 w

al
 

“E
l P

ria
l’ 

71
0 

TA
P

IA
 C

A
S

A
R

IE
G

O
 

IG
-3

30
51

06
1 

O
V

IE
D

O
 

16
.3

35
25

11
4 

O
V

IE
D

O
 

16
43

36
26

74
 

. 
IL

LA
N

E
S

 

(~
-3

33
62

67
4 

IL
LA

N
E

S
 

lû
-3

30
51

06
1 

IO
V

IE
D

O
 

)G
-3

30
28

28
3 

IIN
FI

E
S

TO
 

Au
xi

lia
r d

e 
Al

oj
am

ie
nt

o,
 Le

nc
er

ia
 y 

La
va

nd
er

ia
 

Ay
ud

an
le

 de
 P

an
ad

er
ía

 y 
R

ep
os

te
rí

a 

O
pe

ra
rio

 M
aq

ui
ni

st
a d

e 
C

on
fe

cc
ió

n I
nd

us
lri

al
 

Ifl
 iy

ud
an

te
 de

 C
oc

in
a 

Ay
ud

an
te

 de
 R

es
ta

ur
an

te
 Ba

r 
IP

 ux
ili

ar
 D

ep
en

di
en

te
 de

 C
om

er
ci

o 
IO

pe
ra

r~
o d

e 
C

ar
pi

nt
er

ía
 

A
S

 I “
H

IA
S

 

A
S

TU
R

IA
S

 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 

A
S

TU
R

IA
S

 

A
S

TU
R

IA
S

 
IP

 

A
S

TU
R

IA
S

 
IP

 

A
S

TU
R

IA
S

 
IP

 

A
S

TU
R

IA
S

 
IP

 

A
S

TU
R

IA
S

 
IP

 
A

S
TU

R
IA

S
 

A
S

TU
R

IA
S

 

IIP
 

IIP
 

R
el

ig
io

sa
s d

e 
M

ar
ia

 In
m

ac
ul

ad
a (

Se
rv

ic
io

 D
om

es
tic

o)
 C

as
a 

de
 O

vi
ed

o 

R
el

ig
io

sa
s d

e 
M

ar
ia

 In
m

ac
ul

ad
a (

Se
lv

ic
io

 D
om

es
tic

o)
 C

as
a 

de
 O

vi
ed

o 

R
el

ig
io

sa
s d

e 
M

ar
ia

 In
m

ac
ul

ad
a (

Se
rv

ic
io

 D
om

es
tic

o)
 C

as
a 

de
 O

vi
ed

o 

Fu
nd

ac
ib

n L
ab

or
al

 de
 la

 C
on

sh
uc

ci
õn

 

Fu
nd

ac
ió

n M
A

S
A

V
E

U
 E

sc
ue

la
de

 F
.P

.ln
du

st
ria

l 
IF

un
da

ci
O

n M
A

S
A

V
E

U
 E

sc
ue

la
de

 F
.P

.ln
du

st
ria

l 

IC
en

tr
o 

de
 F

or
m

ac
ió

n P
ro

fe
si

on
al

 Fu
nd

ac
iO

n R
ev

ill
a-

G
ig

ed
o 

Q
-3

30
01

22
-C

 

Q
-3

3o
oi

22
-c

 

Q
-3

30
01

22
-C

 

G
-3

31
25

81
6 

G
-3

30
37

91
2 

O
V

IE
D

O
 

O
V

IE
D

O
 

O
V

IE
D

O
 

R
IB

E
R

A
 D

E
 A

R
R

IB
A

 

O
V

IE
D

O
 

IG
-3

30
37

91
2 

1 O
V

IE
D

O
 

JQ
-3

30
02

10
.~

 
(G

IJ
O

N
 

Au
xi

lia
r D

ep
en

di
en

le
 de

 C
om

er
ci

o 

Au
xi

lia
r d

e 
Pe

lu
qu

er
ía

 

Au
xi

lia
r d

e 
Fl

or
is

te
ria

 

O
pe

ra
rio

 de
 A

lb
aO

ile
ria

 

O
pe

ra
rio

 de
 C

al
de

re
ria

 
lo

pe
ra

rio
 d

e 
In

st
al

aa
on

es
 E

l6
cl

r1
ca

s d
e 

Ba
ja

 T
en

si
O

n 

IO
pe

ra
rio

 de
 C

on
st

ru
cc

io
ne

s M
et

ãl
ic

as
 en

 A
lu

m
in

io
 

B
U

R
G

O
S

 

B
U

R
G

O
S

 

B
U

R
G

O
S

 

IB
U

R
G

O
S

 

I IP
 

IP
 

1 E
sc

ue
la

 pr
ol

es
lo

na
 C

ris
to

 R
ey

-C
ia

. D
e 

Je
sú

s-
 

C
ol

eg
io

 D
io

ce
sa

no
 Su

bv
en

ci
on

ad
o”

M
ar

ía
 M

ad
re

” 

IC
ol

eg
io

 D
io

ce
sa

no
 Su

bv
en

ci
on

ad
o”

M
ar

ia
 M

ad
re

” 

IQ
-0

90
00

49
-H

 
IM

IR
A

N
D

A
 D

E
 E

B
R

O
 

IQ
-0

96
00

12
-E

 
IB

U
R

G
O

S
 

IQ
-0

96
80

12
-E

 
IB

U
R

G
O

S
 

1 O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

lk
tr

ic
as

 d
e 

Ba
ja

 T
en

si
dn

 
lo

pe
ra

rio
 M

aq
ui

ni
st

a d
e 

C
on

fe
cc

ib
n I

nd
us

tri
al

 

IA
so

ci
ac

id
n 

Se
cr

et
ar

ia
do

 G
en

er
al

 G
ita

no
 

IF
un

da
ci

6n
 F

or
m

ac
ió

n y
 E

m
pl

eo
 (F

O
R

E
M

) 
IQ

-2
88

42
62

3 
IB

U
R

G
O

S
 

16
.7

94
47

43
9 

/B
U

R
G

O
S

 
IA

yu
 

10
1 

IQ
-1

00
01

05
-E

 
JJ

A
R

A
IZ

 D
E

 L
A

 V
E

R
A

 

rv
ic

io
s A

ux
ili

ar
es

 de
 O

fic
in

a 

ni
ci

lio
 y 

R
es

id
en

ci
as

 As
is

tid
as

 



(C
. C

on
tr

a 
Pa

ro
 To

rr
el

. Y
 C

om
. (

C
O

R
C

O
P

A
R

) 
67

9-
F 

A
N

A
2 

G
-3

90
59

05
0 

TO
R

R
E

LA
V

E
G

A
 

G
-3

93
19

66
0 

. 
C

U
E

TO
 

G
-3

90
28

52
7 

C
U

E
TO

 

Au
xi

lia
r d

e 
A

yu
da

 a
 D

om
ic

ili
o y

 R
es

id
en

ci
as

 As
is

tid
as

 

Ay
ud

an
te

 de
 R

es
ta

ur
an

te
 B

ar
 

O
pe

ra
rio

 de
 C

ar
pi

nt
er

ía
 

O
pe

ra
rio

 M
aq

ui
ni

st
a d

e 
C

on
fe

cc
ió

n I
nd

us
tri

al
 

de
 M

~n
us

v.
 (A

FA
S

) 
G

-1
30

10
15

2 
TO

M
E

LL
O

S
O

 
O

pe
ra

rio
 de

 V
iv

er
os

 y 
Ja

rd
in

es
 

^ 
,.-

._
. 

G
-1

31
17

68
4 

V
A

LD
E

P
E

Ñ
A

S
 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 

Ja
rd

in
es

 
Ic

;e
nt

ro
 Im

c.
 to

rm
ac

. 
Ag

ra
ria

 S
.A

. (
C

IF
A

S
A

) 
A-

41
02

19
57

 
C

A
M

P
O

 D
E

 C
R

IP
TA

N
A

 
Se

rv
ic

io
s A

ux
ili

ar
es

 d
e 

O
lic

in
a 

” 
^ 

^ 
Q

-1
30

00
66

-F
 

C
IU

D
A

D
 R

E
A

L 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
l6

ct
ric

as
 de

 B
aj

a 
Te

ns
ió

n 

Q
-1

30
00

32
-H

 
P

U
E

R
TO

I.I
.A

N
O

 
Ay

ud
an

te
 de

 R
ep

ar
ac

iá
n d

e 
Ve

hi
cu

to
s 

C
-1

30
00

32
-H

 
P

U
E

R
TO

LL
A

N
O

 
O

pe
ra

d0
 de

 In
sk

hc
i~

r~
es

 
Ek

kt
ric

as
 d

e 
Ba

ja
 T

en
si

ón
 

G
-1

32
67

51
3 

M
A

N
ZA

N
A

R
E

S
 

Se
rv

ic
io

s A
ux

ili
ar

es
 de

 O
fic

in
a 

G
-1

32
12

53
5 

IA
 S

O
LA

N
A

 
O

pe
ra

rio
 de

 C
ar

pi
nt

er
ia

 
G

-8
04

68
41

6 
C

IU
D

A
D

 R
E

A
L 

( 
[C

U
E

N
C

A
 

$e
ra

rio
 d

e 
Fo

nt
an

er
ía

 

JO
pe

ra
rio

 de
 C

ar
pi

nt
er

ía
 

-~
-l 

an
 B

os
co

” e
n 

Pu
er

to
lla

no
. S

al
es

ia
no

 
^ 

^ 

IA
s.

 
tm

pl
eo

 J
uv

en
il (

A
FE

N
JO

-C
LM

) 
II 

^^
^A

^ 
“..

“.:
I,^

 C
.._

_l
^_

.‘_
 

~r
un

da
cr

on
 La

oo
ra

t a
e 

la
 I;

on
st

ru
cc

~*
n 

Be
ne

di
ct

in
as

 M
on

as
te

rio
 “S

an
ta

 M
ar

ta
 de

 la
 E

xp
ec

ta
cd

n”
 

C
tir

ita
s 

D
io

ce
sa

na
 de

 C
ue

nc
a 

Fu
nd

ac
iá

n L
ab

or
al

 de
 la

 C
on

st
ru

cc
ió

n 
,._

 .-
 n

^.
^ 

n 
.- 

ui
oc

es
an

a 
ae

 J
ac

a 

As
oc

ia
ci

dn
 d

e 
A

m
ig

os
 S

in
dr

om
e d

e 
D

ow
n 

. 
^ 

_.
 

ta
te

rn
ld

ad
 E

sc
ue

la
 P

ro
fe

si
on

al
 “S

an
 F

ra
nc

is
co

 de
 A

si
s”

.C
ap

uc
hi

no
s O

r.
Fr

ai
le

s M
en

or
es

 

As
oc

ia
ci

ón
 S

ec
re

ta
ria

do
 G

en
er

al
 G

ita
no

 

As
oc

.E
m

pr
es

. C
on

 s
en

si
bi

lid
ad

 so
ci

al
 -A

.E
.S

.S
 

m
go

s 
O

ls
cp

ac
l. U

nl
ve

rs
ld

ad
 Au

tO
nO

m
a 

de
 M

ad
rid

 (A
P

A
D

U
A

M
) 

n.
.. 

n,
 

Q
-2

40
04

91
-C

 

G
-2

88
42

62
3 

G
-8

1.
53

82
33

 

G
-8

11
02

27
9 

G
-8

12
88

95
3 

G
-8

20
00

53
0 

LE
O

N
 

LE
O

N
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
id

n d
e 

Ve
hi

cu
lo

s 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
ió

n d
e 

Ve
hí

cu
lo

s 
Au

xi
lia

r d
e 

A
yu

da
 a

 D
om

ic
ili

o y
 R

es
id

en
ci

as
 As

is
lid

as
 

O
p.

 R
ep

ro
g.

 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 

Ja
rd

in
es

 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 

Ja
rd

in
es

 

(ü
-2

87
26

79
2 

IM
A

D
R

ID
 

1 A
yu

da
nt

e d
e 

C
oc

in
a 

/G
-7

82
80

88
0 

(M
A

D
R

ID
 

I^
 

-..
. 

IM
A

D
R

ID
 

IO
pe

ra
rio

 d
e 

M
an

ip
ul

ad
os

 Au
xi

lia
re

s d
e 

la
 tn

au
sl

na
 

1 A
vu

dm
f~

 d
o 

h-
ha

 

Iw
na

aa
on

 
Ja

rd
ln

eS
 ae

 E
sp

an
a 

G
-8

07
36

81
2 

M
A

D
R

ID
 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 

Ja
rd

in
es

 
_^

_I
 

.,.
. 

n.
.. 

. 
^ 

,. 
,^

..,
...

^.
..^

. 
G

-8
14

09
13

8 
M

A
D

R
ID

 
Au

xi
lia

r d
e 

Tr
an

sp
or

te
 S

an
ita

rio
 

G
-2

87
34

18
4 

M
A

D
R

ID
 

Au
xi

lia
r D

ep
en

di
en

te
 de

 C
om

er
ci

o 

tu
nd

ac
lO

n 
B

en
6Q

co
 D
oc

en
te

 C
iu

da
d 

de
 lo

s 
M

uc
ha

ch
os

 

Sa
le

si
an

os
 In

sp
ec

to
rt

a d
e 

S
an

 J
ua

n 
Bo

sc
o.

 C
om

un
l. 

C
ol

. S
to

. D
om

in
go

 Sa
vi

o 
de

 M
ad

rid
 

Sa
le

si
an

os
 In

sp
ec

to
rt

a d
e 

S
an

 J
ua

n 
Bo

sc
o.

 C
om

un
i. 

C
ol

. S
to

. D
om

in
go

 Sa
vi

o 
de

 M
ad

rid
 

c.
, 

. .
 . .

 . 
. ~

, 
- 

^ 
^ 

^ 
^ 

_ 
^ 

oa
le

51
an

os
 m

sp
ec

ra
rl

a 
oe

 o
an

 J
ua

n 
ö0

sC
O

. b
om

un
l. 

w
. 

x0
. 

uo
m

ln
go

 s
av

lo
 

de
 M

ad
ri

d 

C
oo

pe
ra

tIv
a E

ns
eO

an
za

 Jo
sé

 R
am

ón
 O

te
ro

, S
oc

.C
oo

pe
. L

td
a.

 
H

E
A

S
E

, S
.L

. 

S
al

eS
ia

nO
S

 In
sp

ec
to

ria
 S

an
 Ju

an
 B

os
co

. C
am

u.
de

L C
ol

eg
io

 S
. F

ra
nc

is
co

 de
 S

al
es

. M
ad

rid
- A

to
ch

a 

M
A

D
R

ID
 C

E
N

TR
O

 
tP

 

M
A

D
R

ID
 C

E
N

TR
O

 
IP

 

M
A

D
R

ID
 C

E
N

TR
O

 
IP

 

M
A

D
R

ID
 C

E
N

TR
O

 
IP

 

M
A

D
R

ID
 C

E
N

TR
O

 
IP

 

M
A

D
R

ID
 C

E
N

TR
O

 
IP

 

Q
-2

80
03

10
-A

 

@
28

00
68

2-
C

 

Q
-2

80
06

82
-C

 

Q
28

00
68

2.
G

 

(F
-7

83
02

22
1 

IB
-2

83
95

74
7 

I~
-2

80
08

81
-~

 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 

M
A

D
R

ID
 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
i6

n d
e 

Ve
hi

cu
lo

s 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
ib

n d
e 

Ve
hí

cu
lo

s 

O
pe

ra
rio

 de
 R

et
rig

er
ac

i6
n y

 C
lim

at
iz

ac
ió

n 

O
pe

ra
rio

 de
 Im

pr
en

ta
 R

ap
id

a y
 M

an
ip

ul
ad

os
 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

l6
ct

ric
as

 d
e 

Ba
ja

 T
en

si
dn

 

O
pe

ra
rio

 de
 S

ol
da

du
ra

 

O
pe

ra
rio

 de
 C

on
sh

uc
ci

on
es

 M
et

ál
ic

as
 en

 A
lu

m
in

io
 



O
pe

ra
rio

 de
 Im

pr
en

tl 
R

ap
id

a y
 M

an
ip

ul
ad

os
 

^ 
- 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

kt
ric

as
 

de
 B

aj
a 

Te
ns

ió
n 

M
H

IJ
H

IU
 L

kN
 

I H
” 

M
A

D
R

ID
 C

E
N

TR
O

 
TP

 

M
A

D
R

ID
 C

E
N

TR
O

 
TP

 

M
A

D
R

ID
 C

E
N

TR
O

 
TP

 

IM
A

D
R

ID
 C

E
N

TR
O

 
IT

P 

IA
so

c~
ac

iO
n S

em
i 

As
oc

ia
ci

O
n B

ue
na

 N
ot

ic
ia

 
I 

..-
 

IC
an

de
lit

a 

IC
ãr

lta
s 

D
io

ce
sa

na
 de

 M
ad

rid
 

16
-7

82
98

61
9 

IM
A

D
R

ID
 

16
-7

82
98

61
9 

[M
A

D
R

ID
 

r-
-m

 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 

Ja
rd

in
es

 

10
 pe

ra
rio

 de
 C

ar
pi

nt
er

ia
 

IG
-8

05
86

69
6 

IM
A

D
R

ID
 

l@
28

00
13

: 

1 A
yu

da
nt

e d
e 

C
oc

in
a 

tl~
oc

es
an

a d
e 

Al
ca

la
 d

e 
H

en
ar

es
 

lQ
-2

30
08

40
-G

 
IA

LC
A

LA
 D

E
 H

E
N

A
R

E
S

 
lo

 

er
ar

io
 M

aq
ui

ni
st

a d
e 

C
on

fe
cc

i6
n I

nd
us

tri
al

 

10
, 

[A
yu

da
nt

e d
e 

C
oc

in
a 

M
A

D
R

ID
 N

O
R

TE
 

IA
C

N
E

E
 

M
A

D
R

ID
 N

O
R

TE
 

IA
C

N
E

E
 

M
A

D
R

ID
 N

O
R

TE
 

IA
C

N
E

E
 

A
S

O
C

. Pa
dr

es
 D

is
m

in
ui

do
s P

si
qu

i. d
e 

S
S

 R
ey

es
. A

P
A

D
IS

 

As
. E

m
pl

ea
do

s I
be

ria
 P

ad
re

s d
e 

M
in

us
vá

lid
os

 

As
. E

m
pl

ea
do

s I
be

ria
 P

ad
re

s d
e 

M
in

us
vá

lid
os

 

1û
-2

88
2.

i0
43

 
1s

.~
. R

E
Y

E
S

 
1~

-~
86

41
11

6 
IC

O
LM

E
N

A
R

 V
IE

JO
 

IG
-2

86
41

 1
 I 

IM
A

D
R

ID
 N

O
R

TE
 

IIP
 

IL
ic

eo
 3

. S
.L

. 
IB

-2
88

08
88

 

V
A

LD
E

M
O

R
O

 

G
E

TA
FE

 

A
R

A
N

JU
E

Z 

A
R

A
N

JU
E

Z 
AR

AN
.II

IF
7 

Ay
ud

an
te

 de
 C

ar
ro

ce
rí

a 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
ió

n d
e 

Ve
hi

cu
lo

s 

O
pe

ra
rio

 de
 S

ol
da

du
ra

 

O
pe

ra
rio

 de
 C

on
st

ru
cc

io
ne

s M
et

ili
ca

s 
en

 A
lu

m
in

io
 

Sm
Ji

ri,
 

A
LC

O
R

C
O

N
 

Au
xi

lia
r D

ep
en

di
en

te
 de

 C
om

er
ci

o 
A

LC
O

R
C

O
N

 
S

er
vi

ci
os

 A
ux

ili
ar

es
 de

 O
fic

in
a 

A
LC

O
R

C
O

N
 

O
pe

ra
rio

 de
 In

st
al

ac
io

ne
s E

lk
tr

ic
as

 d
e 

Ba
ja

 T
en

si
do

 
S.

 M
A

R
TI

N
 V

A
LD

E
IG

LE
S

IA
: O

pe
ra

rio
 Vi

tic
ul

to
r y

 d
e 

El
ab

or
ac

ió
n d

e 
Vi

no
s 

R
O

B
LE

D
O

 C
H

A
V

E
LA

 
Ay

ud
an

te
 de

 R
es

ta
ur

an
te

 Ba
r 

FU
E

N
LA

B
R

A
D

A
 

O
pe

ra
no

 de
 C

ar
pi

nt
er

ía
 



JU
M

IL
LA

 

C
A

R
TA

G
E

N
A

 
IO

pe
ra

rio
 de

 M
an

ip
ul

ad
os

 Au
xi

lia
re

s d
e 

la
 In

du
sl

ria
 

O
pe

ra
rio

 de
 M

an
ip

ul
ad

os
 Au

xi
lia

re
s d

e 
la

 In
du

st
ria

 

t(-
S”

bZ
Lw

Z1
 

-‘C
A

R
TA

G
E

N
A

 

,C
AH

IA
tit

NA
 

1 
A

 

IC
en

tr
o 

de
 F

.P
. “

Ju
an

 S
ol

é”
 (S

al
es

ia
no

s)
 

]U
-S

”“
““

W
J 

,ti
A

H
IA

tit
N

A
 

IQ
~O

O
O

O
~~

-J
 

JC
A

R
TA

G
E

N
A

 
^ 

_^
^^

^^
. 

^.
__

 
.^

_.
 

IL
 

[A
yu

da
nr

e o
e 

ne
pa

ra
c~

on
 ae

 “~
“I

C
U

IO
S

 

C
A

R
TA

G
E

N
A

 
IO

pe
ra

riu
 ue

 ù
”I

U
a”

“r
a 

-. 
I 

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ac

io
ne

s E
le

ct
ric

as
 de

 B
aj

a T
en

si
ón

 
- 

O
pe

ra
rio

 “B
 W

rp
In

sr
Ia

 

,“-
34

”“
W

B
-H

 
IP

A
LE

N
C

IA
 

P
A

LE
N

C
IA

 

,ti
-3

41
4,

52
3 

IP
A

LE
N

C
IA

 

S
A

R
R

IO
N

 C
O

N
D

E
S

 

Au
xi

lia
r d

e 
A

yu
da

 a
 D

om
ic

ili
o y

 R
es

id
en

ci
as

 As
is

tid
as

 

O
pe

ra
rio

 M
aq

ui
ni

st
a d

e 
C

on
fe

cc
ió

n I
nd

us
tri

al
 

Au
xi

lia
r d

e 
Pe

lu
qu

er
ia

 

Ay
ud

an
te

 de
 C

oc
in

a 

M
llx

l 
^ 

1 
, 

0 
,,,

,^
, 

.^
, 

.^
 

~W
JU

U
öö

-L
l 

IC
A

B
R

E
R

IZ
O

S
 

S
A

LA
M

A
N

C
A

 
Ay

ud
an

te
 ae

 n
ep

ar
aa

on
 a

e 

S
A

LA
M

A
N

C
A

 
JO

pe
ra

rio
 

IT
P 

Au
xi

lia
r d

e 
re

,u
qu

er
ia

 

Ay
ud

an
te

 de
 C

oc
in

a 

Y
”y

1I
”I

nI
”u

n 

S
A

LA
M

A
N

C
A

 

S
E

G
O

V
IA

 

,o
r 

IT
P 

IF
E 

(A
AJ

E,
) 

C
ru

z 
R

oj
a 

Es
pa

fio
la

 
C

,.^
*^

^:
*.

. 
n r

.C
S”

 

S
TA

. M
A

R
TA

 T
O

R
M

E
S

 

(0
-3

70
00

66
-H

 
IB

E
JA

R
 

IC
M

X
O

O
I-

G
 

1 S
A

LA
M

A
N

C
A

 

Iti
-8

14
36

09
9 

) S
A

LA
M

A
N

C
A

 
)G

-3
72

45
78

4 
1 S

A
U

\M
A

N
C

A
 

^ 
._

_ 
_.

 
-_

-.-
--

 

Ay
ud

an
te

 de
 C

oc
in

a 
..-

..>
.. 

. 
, 

- 
IA

ux
~l

ia
r kp

en
u~

en
ce

 ae
 c

>o
rr

~o
,c

,o
 

I~
pe

ra
rio

 d
e 

Fa
br

ic
ac

ió
n 

e 
In

st
al

ac
i6

n d
e 

M
ue

bl
es

 M
od

ul
ar

es
 

tid
ad

or
 de

 G
an

ad
o C

ab
al

la
r 

TE
R

U
E

L 

TO
LE

D
O

 

FU
E

N
S

A
LI

D
A

 

IG
-1

32
13

66
5 

IT
O

LE
D

O
 

Au
xi

lia
r d

e 
A

yu
da

 a
 D

om
ic

ili
o y

 R
es

id
en

ci
as

 As
is

tid
as

 

O
pe

ra
rio

 de
 M

ec
an

iz
ad

o d
e 

la
 M

ad
er

a 

O
pe

ra
rio

 de
 V

iv
er

os
 y 

Ja
rd

in
es

 
_ 

IA
yu

da
nt

e “
e 

~o
cm

a 
O

C
A

Ñ
A

 

TO
LE

D
O

 

TO
LE

D
O

 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
^.

...
.. 

_.
^ 

Ay
ud

an
te

 de
 C

oc
in

a 

Ye
si

st
a-

Es
ca

yo
lis

ta
 

Se
rv

ic
io

s A
ux

ili
ar

es
 de

 O
fic

in
a 

O
pe

ra
rio

 de
 M

an
ip

ul
ad

os
 Au

xi
lia

re
s d

e 
la

 In
du

st
ria

 

M
ci

os
 A

ux
ili

ar
es

 de
 O

fic
in

a 
~V

A
LL

4l
JW

Ll
U

 
IIP

 
10

-4
70

05
35

-J
 

IV
A

LL
A

D
O

LI
D

 
IO

pe
ra

rio
 M

aq
ui

ni
st

a d
e 

C
on

fe
cc

ió
n I

nd
us

tri
al

 



V
A

LL
A

D
O

LI
D

 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
V

A
LL

A
D

O
LI

D
 - 

.^
^.

 
- 

C
om

un
id

ad
 Ad

or
at

ric
es

 E
sc

la
va

s S
tm

o.
 S

ac
ra

m
en

to
.C

en
tr

o S
ta

. M
ar

ia
 M

ic
ae

la
 

Q
-4

70
05

35
J 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
Ta

pi
ce

ro
 

C
en

tr
o 

D
id

kl
ic

o 
S.

L.
 

B-
47

01
53

75
 

V
A

LL
A

D
O

LI
D

 
O

pe
ra

rio
 de

 In
st

al
ar

io
ne

s E
kt

ric
as

 
de

 B
aj

a 1
 

C
en

tr
a 

D
id

hc
tic

o S
.L

. 
B-

47
01

53
75

 
V

A
LL

A
D

O
LI

D
 

Ay
ud

an
te

 de
 R

ep
ar

ac
ió

n d
e 

M
ot

oc
ic

le
ta

s 
-. 

’ l
pe

ra
rio

 d
e 

So
ld

ad
ur

a 

Lt
m

H
”“

Lf
4 

_.
- 

.^
^_

 
LA

H
A

U
V

LA
 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

ZA
R

A
G

O
ZA

 
Tl

”“
,-

h_
>l

 

,re
 ,

H
H

.C
C

., 

kt
 

(A
A.

tt.
) 

FE
 (A

AE
E.

) 

IP
 

8”
 

lfl
so

cI
ac

Io
o 

w
nr

ro
s 

ts
pe

cl
ai

es
 a

e 
tm

pl
eo

 a
e 

nr
ag

on
 (A

tit
tA

) 

Ln
”n

”“
Ln

 
,,r

 

IA
so

ci
ac

16
n C

en
tr

os
 E

sp
ac

ia
le

s d
e 

E
m

pl
eo

 de
 A

ra
gO

n (
A

C
E

E
A

) 

IA
so

ci
ac

ió
n C

en
tr

os
 E

sp
ec

ia
le

s d
e 

E
m

pl
eo

 de
 A

ra
gó

n 
(A

C
E

E
A

) 
P

^“
&

^ 
P,

.,,
.!.

,..
 C

””
 

^^
^-

 
I L

A
” 

,“
TI

III
” 

Y”
III

Yl
.s

, 
Y”

b_
 

LU
” 

LL
”d

< 

IC
en

tr
o 

C
um

br
e,

 S
oc

. c
oo

p.
 L

td
a.

 
I^

 
^.

 
- 

IG
-5

06
94

01
7 

IZ
A

R
A

G
O

ZP
 

IG
-5

06
94

01
7 

IZ
A

R
A

G
O

ZA
 

IG
-5

06
94

01
7 

(Z
A

R
A

G
O

ZA
 

-_
__

_ 
-_

 
- 

-._
--

 

I -
 

_ ̂
 

^ ̂
 _

 ̂ 
I_

__
.^

__
. 

,n
 c

nn
nr

nr
 

,h
-b

”lW
bB

1 
,L

AH
At

i”L
A

 

I.,
“n

”n
,,_

)”
 

IF
-5

01
02

58
1 

1 Z
A

R
A

G
O

ZA
 

Au
xi

lia
r d

a 
Pe

lu
qu

er
ia

 

Au
xi

lia
r d

e 
Al

oj
am

ie
nl

o.
 Le

nc
er

ia
 y 

La
va

nd
er

ia
 

Au
xi

lia
r D

ep
en

di
en

te
 de

 C
om

er
ci

o 

,u
xi

lia
r d

a 
Tr

an
sp

or
te

 Sa
ni

ta
rio

 

3p
er

ar
io

 de
 R

ef
rig

er
ac

ió
n y

 C
lim

at
iz

ac
ib

n 

IA
 

8,
. 

..^
.I.

 

~A
ux

ili
ar

 D
ep

en
di

en
te

 de
 C

om
er

ci
o 

,u
-a

”“
” 

IJ
Lt

W
 

IL
m

n”
“L

/i 
lv

pe
ra

ao
 o

e 
w

~o
ao

ur
a 

Ic
-5

00
01

98
-A

 
IA

LM
U

N
IA

 G
O

D
IN

A
 

Ic
 

‘.-
...

 

)w
nr

ro
 a

e 
In

et
an

va
s p

ar
a 

la
 k

or
m

ac
lo

a A
gr

ar
ia

, S
.A

. 
E

FA
 “B

oa
la

re
s”

 
IA

-4
10

21
9!

 

LH
tlH

”“
LH

 
_.

^.
 

^^
_.

 
LA

H
A

b”
LA

 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

_^
 

IP
 

TP
 

TP
 

TP
 

TP
 

TP
 

TP
 

A
S

O
C

la
C

l6
n Pr

om
oc

lb
n e

 In
se

rc
ib

n P
ro

fe
si

on
al

 (A
PI

P)
 

As
oc

ia
ci

ón
 P

ro
m

oc
iõ

n e
 In

se
rc

i6
n P

ro
fe

si
on

al
 (A

PI
P)

 
A

so
ci

ac
ió

n 
pr

or
r4

””
 

^ I
ll.

..“
:*

” “_
^<

^^
:^

^^
I 

,n
n,

m
 

TA
O

V
A

L T
al

le
r v

co
pa

c~
on

a~
 va

~o
aa

er
ro

 oe
 L

ar
ag

oz
a 

Fe
de

nc
o O

za
na

m
 F

un
da

ci
h 

Be
nb

fic
o A

si
st

en
ci

al
 y 

C
ul

tu
ra

l d
e 

Za
ra

go
za

 

Fe
de

ric
o O

za
na

m
 F

un
da

ci
ón

 Be
né

fic
o A

si
st

en
ci

al
 y 

C
ul

tu
ra

l d
e 

Za
ra

go
za

 

Fu
nd

ac
iO

n In
st

itu
to

 In
te

gr
ac

ió
n S

oc
ia

l F
IIS

 

16
.5

05
70

19
1 

1 C
U

A
R

TE
 H

l I
E

R
V

A
 

)G
-5

83
35

10
0 

(Z
A

R
A

G
O

ZA
 

,-.
 rn

nn
rr

nn
 

I-,
.-.

n,
.-.

. 

G
-5

01
94

30
7 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

G
-5

03
99

06
2 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

G
-5

03
99

06
2 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

G
-5

04
96

93
4 

ZA
R

A
G

O
ZA

 

IY
es

is
ta

-E
sc

ay
ol

is
ta

 

(O
pe

ra
rio

 de
 A

lb
ai

lil
er

ia
 

^ 
..-

. 

pe
ra

no
 de

 V
iv

er
os

 y 
Ja

rd
in

es
 

O
pe

ra
rio

 de
 M

ec
an

iz
ad

o d
e 

la
 M

ad
er

a 

O
pe

ra
no

 M
aq

ui
ni

st
a d

e 
C

on
fe

cc
ió

n I
nd

us
lri

al
 

O
pe

ra
rio

 de
 C

on
sb

uc
ci

on
es

 M
et

ili
ca

s 
en

 A
lu

m
in

io
 

O
pe

ra
rio

 de
 A

lIa
ra

ria
 C

hm
ic

a 


